

Borsa İstanbul'un piyasa değeri yüzde 13 arttı

TÜYİD ve MKK iş birliğiyle hazırlanan Borsa Trendleri Raporu'na göre 2016'nın ilk üç ayı sonu itibariyle Borsa İstanbul'un piyasa değeri TL bazında yüzde 13, ABD doları bazında ise yüzde 17 değer kazandı.

Borsa İstanbul'un lokomotif endeksi olan Banka endeksi ABD doları bazında yüzde 13 artış gösterdi. Bir önceki yıla göre en yüksek artışı ise yüzde 43 ile Teknoloji endeksi gerçekleştirdi.

Türkiye Yatırımcı İlişkileri Derneği (TÜYİD) ve Merkezi Kayıt Kuruluşu (MKK) tarafından, MKK'nın verileri kullanılarak hazırlanan "Borsa Trendleri" raporunun 2016 ilk çeyrek değerlendirme raporuna göre küresel piyasalar açısından en önemli belirleyici faktörü, Amerikan Merkez Bankası (FED)'in faizleri hangi hızda artıracığı yönünde haberler ve Mart ayının son günlerinde yaşanan gelişmeler neticesinde TürkLirası (TL)'nin özellikle ABD doları karşısında değer kazanarak yükseliş trendine girmesi oluşturd.

2016'nın ilk üç ayı sonu itibariyle Borsa İstanbul'un piyasa değeri TL bazında yüzde 13, ABD doları bazında ise yüzde 17 değer kazandı. Yüzdesel anlamda en yüksek artışı Holding endeksi gösterirken Borsa İstanbul'un lokomotif endeksi olan Banka endeksi ABD doları bazında yüzde 13 artış gösterdi. Bir önceki yıla göre en yüksek artışı ise yüzde 43 ile Teknoloji endeksi gerçekleştirdi.

İŞLEM HACMİ YÜKSELİŞİNE DEVAM ETTİ

Raporda, Borsa İstanbul'un işlem hacminin 4. Çeyreğe göre TL bazında arttığı ve 2015 yılının ilk çeyreğine göre hafif düşüş gösterdiği belirtiliyor. Borsa İstanbul'un işlem hacmi 2016 yılının ilk çeyreğinde de yükselişine devam ederken TL bazında yüzde 6, ABD doları bazında yüzde 5 arttı. Rapora göre bu yükselişe en büyük katkıyı sırasıyla Hizmetler, Mali ve Ticaret endeksinin yaptığı vurgulanırken, Banka ve Holding endekslerinde az da olsa düşüşler gözlemlendiğine de dikkat çekiliyor.

1,5 MİLYAR DOLARLIK BAŞLANGIÇ

Raporda 2015 yılının aksine 2016'nın ilk çeyreğinde Borsa İstanbul'da 1,5 milyar ABD doları tutarında net yabancı alımı görüldüğü, bu sonuca ulaşılırken en büyük katkının 1,1 milyar ABD doları ile Mali endekste görüldüğü yer alıyor. Ayrıca Mali endeksin içinde yer alan Banka endeksine 874 milyon ABD doları net giriş olduğu, bu dönemde tek yabancı satışının 8 milyon ABD doları ile Teknoloji endeksinde gerçekleştiği belirtiliyor.

YABANCI YATIRIMCI BELİRSİZLİKLERDEN OLUMSUZ ETKİLENDİ

Raporun en dikkat çeken hususlarından biri de yerli yatırımcıların risk iştahının yabancı yatırımcıların iştahından yüksek olması oluşturuyor. Raporda, 2016 ilk çeyrek ilk yarısında Yatırımcı Risk İştahı Endeksi (RISE) değerleri genel olarak kritik değer olan 50'nin altında seyrettiğine dikkat çekiliyor. Çeyreğin ikinci yarısında ise RISE değerleri yükseliş trendine giriyor. Buna göre ilk çeyrek son hafta skoru 68.6 ile bu senenin en yüksek değeri olurken, en düşük değer ise 32.8 olarak 15 Ocak tarihinde gerçekleşti.

Rapor, RISE değerlerinin seneye 44 seviyesinden başladığını, hem aşağı hem yukarı hareket ederek ilk çeyreği 68,6 seviyesinden kapattığına işaret ediyor. Özellikle yabancı yatırımcıların FED kaynaklı belirsizliklerden dolayı kötümser bir tavır sergilediklerine dikkat çeken rapor, çeyreğin geri kalan haftalarında ise FED'in faiz artırımları konusundaki çekingen ve temkinli tutumu sebebiyle Avrupa

dışında BİST ve Amerika dahil olmak üzere bazı dünya borsalarının yatırımcılar için tekrar çekici hale geldiğinin altını çiziyor.

İLK ÜÇ ÜLKE DEĞİŞMEDİ

2016'nın ilk çeyrek sonuçlarına göre hem yerli hem de yabancı yatırımcıların sahip olduğu portföy değerleri 2015 sonuna göre tüm endekslerde artış gösterdi. Sonuçlara göre Borsa İstanbul'da en yüksek portföy değerine sahip ilk üç ülke, ABD, İngiltere ve Lüksemburg oldu. ABD'de yerleşik 1.313 adet yatırımcı toplam yabancı yatırımların yüzde 31'ine sahipken, ilk iki sırada yer alan ABD ve İngiltere adresli yatırımcılar toplam portföyün yüzde 49'unu elinde tutuyor.

YÜZDE 75'İ YERLİ YATIRIMCI

2015 yılında yüzde 22 olan yabancıların BİST TÜM işlem hacmindeki payının, 2016'nın ilk çeyreğinde yüzde 25'e yükseldiğinin belirtildiği raporda yabancıların en yüksek işlem hacminin yüzde 44 ile BİST Ticaret'te, en düşük işlem hacmi ise yüzde 14 ile BİST Teknoloji'de gerçekleştiği yer alıyor. Ocak-Mart dönemi BİST TÜM işlem hacminde yüzde 25 paya sahip olan yabancı yatırımcıların piyasa değerindeki payı yüzde 64 oldu.

Rapor, 2016 yılının ilk çeyreğinin son iki yıldır olduğu gibi halka arzlar açısından sakin geçtiğine dikkat çekiyor. Raporda, yurt dışı ve yurt içinde yaşanan makroekonomik gelişmelerin, belirsizlik ve düşük borçlanma maliyetlerinin olumsuz sonuçları neticesinde son iki yılda Borsa İstanbul Pay ve Gelişen İşletmeler Piyasası'nda halka arz edilen şirketlerin sağladığı hasılatlarda ciddi azalma yaşandığı hatırlatılıyor. Yılın ilk çeyreğinde bir şirketin halka arzından 37 milyon TL hasılat elde edildiği ve talebin büyük çoğunlukla yurt içi yatırımcılardan geldiğinin gözlemlendiği de belirtiliyor.

DUNYA GAZETESİ

BORSA TRENDLERİ RAPORU AÇIKLANDI

İlk çeyrekte piyasa değeri artışında en hızlı holdingler çıktı

Borsa Trendleri Raporu'na göre Borsa İstanbul'un piyasa değeri 2016'nın ilk üç ayı itibarıyla TL bazında yüzde 13, dolar bazında yüzde 17 artarak 216 milyar dolara ulaştı. Yüzdesel anlamda en yüksek artışı Holding endeksi gösterirken, Borsa İstanbul'un lokomotif endeksi olan Banka endeksi dolar bazında yüzde 13 artış gösterdi. Bir önceki yıla göre en yüksek artış ise yüzde 43 ile Teknoloji endeksinde gerçekleşti.

Türkiye Yatırımcı İlişkileri Derneği (TÜYİD) ve **Merkezi Kayıt Kuruluşu** (MKK) tarafından, MKK'nın verileri kullanılarak hazırlanan Borsa Trendleri Raporu'nun 2016 ilk çeyrek değerlendirmesi sonuçları açıklandı.

Buna göre, küresel piyasalar açısından en önemli belirleyici fak-

törü ABD Merkez Bankası'nın (FED) faizleri hangi hızda artıracığı yönünde haberler ve mart ayının son günlerinde yaşanan gelişmeler neticesinde Türk Lirası'nın (TL) özellikle dolar karşısında değer kazanarak yükseliş trendine girmesi oluştu.

İşlem hacmi yüksek

Raporda, Borsa İstanbul'un işlem hacminin 4. çeyreğe göre TL bazında arttığı ve 2015 yılının ilk çeyreğine göre hafif düşüş gösterdiği belirtiliyor. Borsa İstanbul'un işlem hacmi 2016 yılının ilk çeyreğinde de yükselişine devam ederken TL bazında yüzde 6, dolar bazında yüzde 5 arttı. Bu yükselişe en büyük katkısı sırasıyla Hizmetler, Mali ve Ticaret endeksi yaparken, Banka ve Holding endekslerinde

az da olsa düşüşler gözlemlendi. Geçen yılın aksine 2016'nın ilk çeyreğinde Borsa İstanbul'da 1,5 milyar dolar tutarında net yabancı alımı görüldü, bu sonuca ulaşılırken en büyük katkıyı 1,1 milyar dolarla Mali endeksin sağladığı gözlemlendi. Ayrıca Mali endeksin içinde yer alan Banka endeksine 874 milyon dolar net giriş oldu, bu dönemde tek yabancı satışı 8 milyon dolarla Teknoloji endeksinde gerçekleşti.

Yerlinin iştahı daha açık

Borsa Trendleri Raporu'nda, yerli yatırımcıların risk iştahının yabancı yatırımcıların iştahından yüksek olması dikkati çekti. 2016 ilk çeyrek ilk yarısında Yatırımcı Risk İştahı Endeksi (RISE) değerleri genel olarak kritik değer olan 50'nin altında seyretti. Çeyreğin

ikinci yarısında ise RISE değerleri yükseliş trendine girdi. Buna göre ilk çeyrek son hafta skoru 68,6 ile bu senenin en yüksek değeri olurken, en düşük değer ise 15 Ocak tarihinde 32,8 olarak gerçekleşti.

BİST'te kovboyolar ağırlıkta

Bu yılın ilk çeyrek sonuçlarına göre hem yerli hem de yabancı yatırımcıların sahip olduğu portföy değerleri 2015 sonuna kıyasla tüm endekslerde artış gösterdi. Sonuçlar doğrultusunda Borsa İstanbul'da en yüksek portföy değerine sahip ilk üç ülke, ABD, İngiltere ve Lüksemburg oldu. ABD'de yerleşik bin 313 yatırımcı toplam yabancı yatırımların yüzde 31'ine sahipken, ilk iki sırada yer alan ABD ve İngiltere adresli yatırımcılar toplam portföyün yüzde 49'unu elinde tutuyor.

"Borsa İstanbul'un piyasa değeri ilk çeyrekte yüzde 17 arttı"

Borsa Trendleri Raporu'na göre Borsa İstanbul'un piyasa değeri 2016'nın ilk üç ayı itibarıyla TL bazında yüzde 13, dolar bazında yüzde 17 arttı.

Türkiye Yatırımcı İlişkileri Derneği (TÜYİD) ve Merkezi Kayıt Kuruluşu (MKK) tarafından, MKK'nın verileri kullanılarak hazırlanan Borsa Trendleri Raporu'nun 2016 ilk çeyrek değerlendirme sonuçları açıklandı.

Buna göre, küresel piyasalar açısından en önemli belirleyici faktörü ABD Merkez Bankası'nın (FED) faizleri hangi hızda artıracığı yönünde haberler ve mart ayının son günlerinde yaşanan gelişmeler neticesinde Türk Lirası'nın (TL) özellikle dolar karşısında değer kazanarak yükseliş trendine girmesi oluştu.

2016'nın ilk üç ayı sonu itibarıyla Borsa İstanbul'un piyasa değeri TL bazında yüzde 13, dolar bazında ise yüzde 17 arttı. Yüzdesel anlamda en yüksek artışı Holding endeksi gösterirken, Borsa İstanbul'un lokomotif endeksi olan Banka endeksi dolar bazında yüzde 13 artış gösterdi. Bir önceki yıla göre en yüksek artış ise yüzde 43 ile Teknoloji endeksinde gerçekleşti.

İŞLEM HACMİ YÜKSELİŞİNE DEVAM ETTİ

Raporda, Borsa İstanbul'un işlem hacminin 4. çeyreğe göre TL bazında arttığı ve 2015 yılının ilk çeyreğine göre hafif düşüş gösterdiği belirtiliyor. Borsa İstanbul'un işlem hacmi 2016 yılının ilk çeyreğinde de yükselişine devam ederken TL bazında yüzde 6, dolar bazında yüzde 5 arttı. Bu yükselişe en büyük katkıyı sırasıyla Hizmetler, Mali ve Ticaret endeksi yaparken, Banka ve Holding endekslerinde az da olsa düşüşler gözlemlendi.

Geçen yılın aksine 2016'nın ilk çeyreğinde Borsa İstanbul'da 1,5 milyar dolar tutarında net yabancı alımı görüldü, bu sonuca ulaşılırken en büyük katkıyı 1,1 milyar dolarla Mali endeksin sağladığı gözlemlendi. Ayrıca Mali endeksin içinde yer alan Banka endeksine 874 milyon dolar net giriş oldu, bu dönemde tek yabancı satışı 8 milyon dolarla Teknoloji endeksinde gerçekleşti.

Borsa Trendleri Raporu'nda, yerli yatırımcıların risk iştahının yabancı yatırımcıların iştahından yüksek olması dikkati çekti. 2016 ilk çeyrek ilk yarısında Yatırımcı Risk İştahı Endeksi (RISE) değerleri genel olarak kritik değer olan 50'nin altında seyretti. Çeyreğin ikinci yarısında ise RISE değerleri yükseliş trendine girdi. Buna göre ilk çeyrek son hafta skoru 68,6 ile bu senenin en yüksek değeri olurken, en düşük değer ise 15 Ocak tarihinde 32,8 olarak gerçekleşti. RISE değerleri seneye 44 seviyesinden

başladı, hem aşağı hem yukarı hareket ederek ilk çeyreği 68,6 seviyesinden kapattı. Özellikle yabancı yatırımcıların FED kaynaklı belirsizliklerden dolayı kötümser bir tavır sergilediklerine işaret edilen raporda, çeyreğin geri kalan haftalarında FED'in faiz artırımları konusundaki çekingen ve temkinli tutumu sebebiyle Avrupa dışında Borsa İstanbul ve Amerika dahil olmak üzere bazı dünya borsalarının yatırımcılar için tekrar çekici hale geldiği vurgulandı.

PORTFÖY DEĞERLERİ ARTTI

Bu yılın ilk çeyrek sonuçlarına göre hem yerli hem de yabancı yatırımcıların sahip olduğu portföy değerleri 2015 sonuna kıyasla tüm endekslerde artış gösterdi. Sonuçlar doğrultusunda Borsa İstanbul'da en yüksek portföy değerine sahip ilk üç ülke, ABD, İngiltere ve Lüksemburg oldu. ABD'de yerleşik bin 313 yatırımcı toplam yabancı yatırımların yüzde 31'ine sahipken, ilk iki sırada yer alan ABD ve İngiltere adresli yatırımcılar toplam portföyün yüzde 49'unu elinde tutuyor.

2015 yılında yüzde 22 olan yabancıların Borsa İstanbul işlem hacmindeki payı, 2016'nın ilk çeyreğinde yüzde 25'e yükseldi. Yabancıların en yüksek işlem hacminin yüzde 44 ile BIST Ticaret endeksinde, en düşük işlem hacminin ise yüzde 14 ile BIST Teknoloji endeksinde gerçekleştiği görüldü. Ocak-mart dönemi BIST TUM endeksi işlem hacminde yüzde 25 paya sahip olan yabancı yatırımcıların piyasa değerindeki payı yüzde 64 oldu.

Rapor, 2016 yılının ilk çeyreğinin son iki yıldır olduğu gibi halka arzlar açısından sakin geçtiğine işaret ediyor. Borsa Trendleri Raporu'nda, yurt dışı ve yurt içinde yaşanan makroekonomik gelişmelerin, belirsizlik ve düşük borçlanma maliyetlerinin olumsuz sonuçları neticesinde son iki yılda Borsa İstanbul Pay ve Gelişen İşletmeler Piyasası'nda halka arz edilen şirketlerin sağladığı hasılatlarda ciddi azalma yaşanıyor. Yılın ilk çeyreğinde bir şirketin halka arzından 37 milyon TL hasılat elde edildi ve talep büyük çoğunlukla yurt içi yatırımcılardan geldi.

Borsa İstanbul'un piyasa değeri dolar bazında yüzde 17 arttı

Borsa Trendleri Raporu'na göre Borsa İstanbul'un piyasa değeri 2016'nın ilk üç ayı itibarıyla TL bazında yüzde 13, dolar bazında yüzde 17 arttı.

Türkiye Yatırımcı İlişkileri Derneği (TÜYİD) ve Merkezi Kayıt Kuruluşu (MKK) tarafından, MKK'nın verileri kullanılarak hazırlanan Borsa Trendleri Raporu'nun 2016 ilk çeyrek değerlendirme sonuçları açıklandı.

Buna göre, küresel piyasalar açısından en önemli belirleyici faktörü ABD Merkez Bankası'nın (FED) faizleri hangi hızda artıracığı yönünde haberler ve mart ayının son günlerinde yaşanan gelişmeler neticesinde Türk Lirası'nın (TL) özellikle dolar karşısında değer kazanarak yükseliş trendine girmesi oluşturdu.

2016'nın ilk üç ayı sonu itibarıyla Borsa İstanbul'un piyasa değeri TL bazında yüzde 13, dolar bazında ise yüzde 17 arttı. Yüzdesel anlamda en yüksek artışı Holding endeksi gösterirken, Borsa İstanbul'un lokomotif endeksi olan Banka endeksi dolar bazında yüzde 13 artış gösterdi. Bir önceki yıla göre en yüksek artış ise yüzde 43 ile Teknoloji endeksinde gerçekleşti.

İşlem hacmi yükselişine devam etti

Raporda, Borsa İstanbul'un işlem hacminin 4. çeyreğe göre TL bazında arttığı ve 2015 yılının ilk çeyreğine göre hafif düşüş gösterdiği belirtiliyor. Borsa İstanbul'un işlem hacmi 2016 yılının ilk çeyreğinde de yükselişine devam ederken TL bazında yüzde 6, dolar bazında yüzde 5 arttı. Bu yükselişe en büyük katkıyı sırasıyla Hizmetler, Mali ve Ticaret endeksi yaparken, Banka ve Holding endekslerinde az da olsa düşüşler gözlemlendi.

Geçen yılın aksine 2016'nın ilk çeyreğinde Borsa İstanbul'da 1,5 milyar dolar tutarında net yabancı alımı görüldü, bu sonuca ulaşılırken en büyük katkıyı 1,1 milyar dolarla Mali endeksin sağladığı gözlemlendi. Ayrıca Mali endeksin içinde yer alan Banka endeksine 874 milyon dolar net giriş oldu, bu dönemde tek yabancı satışı 8 milyon dolarla Teknoloji endeksinde gerçekleşti.

Borsa Trendleri Raporu'nda, yerli yatırımcıların risk iştahının yabancı yatırımcıların iştahından yüksek olması dikkati çekti. 2016 ilk çeyrek ilk yarısında Yatırımcı Risk İştahı Endeksi (RISE) değerleri genel olarak kritik değer olan 50'nin altında seyretti. Çeyreğin ikinci yarısında ise RISE değerleri yükseliş trendine girdi. Buna göre ilk çeyrek son hafta skoru 68,6 ile bu senenin en yüksek değeri olurken, en düşük değer ise 15 Ocak tarihinde 32,8 olarak gerçekleşti.

RISE deęerleri seneye 44 seviyesinden başladı, hem ařaęı hem yukarı hareket ederek ilk eyreęi 68,6 seviyesinden kapattı. zellikle yabancı yatırımcıların FED kaynaklı belirsizliklerden dolayı kötümser bir tavır sergilediklerine işaret edilen raporda, eyreęin geri kalan haftalarında FED'in faiz artırımları konusundaki ekingen ve temkinli tutumu sebebiyle Avrupa dıřında Borsa İstanbul ve Amerika dahil olmak üzere bazı dünya borsalarının yatırımcılar için tekrar ekici hale geldięi vurgulandı.

Portföy deęerleri arttı

Bu yılın ilk eyrek sonuçlarına göre hem yerli hem de yabancı yatırımcıların sahip olduęu portföy deęerleri 2015 sonuna kıyasla tüm endekslerde artış gösterdi. Sonuçlar doęrultusunda Borsa İstanbul'da en yüksek portföy deęerine sahip ilk üç ülke, ABD, İngiltere ve Lüksemburg oldu. ABD'de yerleşik bin 313 yatırımcı toplam yabancı yatırımların yüzde 31'ine sahipken, ilk iki sırada yer alan ABD ve İngiltere adresli yatırımcılar toplam portföyün yüzde 49'unu elinde tutuyor.

2015 yılında yüzde 22 olan yabancıların Borsa İstanbul işlem hacmindeki payı, 2016'nın ilk eyreęinde yüzde 25'e yükseldi. Yabancıların en yüksek işlem hacminin yüzde 44 ile BIST Ticaret endeksinde, en düşük işlem hacminin ise yüzde 14 ile BIST Teknoloji endeksinde gerekleştięi görüldü. Ocak-mart dönemi BIST TUM endeksi işlem hacminde yüzde 25 paya sahip olan yabancı yatırımcıların piyasa deęerindeki payı yüzde 64 oldu.

Rapor, 2016 yılının ilk eyreęinin son iki yıldır olduęu gibi halka arzlar açısından sakin getięine işaret ediyor. Borsa Trendleri Raporu'nda, yurt dıřı ve yurt içinde yaşanan makroekonomik gelişmelerin, belirsizlik ve düşük borlanma maliyetlerinin olumsuz sonuçları neticesinde son iki yılda Borsa İstanbul Pay ve Geliřen İşletmeler Piyasası'nda halka arz edilen şirketlerin sağladığı hasılatlarda ciddi azalma yaşanıyor. Yılın ilk eyreęinde bir şirketin halka arzından 37 milyon TL hasılat elde edildi ve talep büyük çoęunlukla yurt içi yatırımcılardan geldi.



Borsanın değeri yılın ilk çeyreğinde yüzde 17 yükseldi

Borsa İstanbul'un piyasa değeri ilk üç ay itibarıyla TL bazında yüzde 13, dolar bazında ise yüzde 17 arttı.

Türkiye Yatırımcı İlişkileri Derneği (TÜYİD) ve **Merkezi Kayıt Kuruluşu** (MKK) tarafından, MKK'nın verileri kullanılarak hazırlanan Borsa Trendleri Raporu'nun 2016 ilk çeyrek değerlendirme sonuçları açıklandı. 2016'nın ilk üç ayı sonu itibarıyla Borsa İstanbul'un piyasa değeri TL bazında yüzde 13, dolar bazında ise yüzde 17 arttı. Yüzdesel anlamda en yüksek artışı holding endeksi gösterirken, Borsa İstanbul'un lokomotif endeksi olan banka endeksi dolar bazında yüzde 13 artış gösterdi. Bir önceki yıla göre en yüksek artış ise yüzde 43 ile teknoloji endeksinde gerçekleşti. Geçen yılın aksine 2016'nın ilk çeyreğinde Borsa İstanbul'da 1,5 milyar dolar tutarında net yabancı alımı görüldü, raporda yerli yatırımcıların risk iştahının yabancı yatırımcıların iştahından yüksek olması dikkati çekti.

Parayı kim yönetiyor?

Borsa İstanbul'da en yüksek portföy değerine sahip ilk üç ülke, ABD, İngiltere ve Lüksemburg oldu. ABD'de yerleşik bin 313 yatırımcı toplam yabancı yatırımların yüzde 31'ine sahipken, ilk iki sırada yer alan ABD ve İngiltere adresli yatırımcılar toplam portföyün yüzde 49'unu elinde tutuyor. 2015 yılında yüzde 22 olan yabancıların işlem hacmindeki payı, 2016'nın ilk çeyreğinde yüzde 25'e yükseldi.

Borsa İstanbul'un piyasa değerinde 3 ayda %13 artış

Borsa Trendleri Raporu'na göre Borsa İstanbul'un piyasa değeri 2016'nın ilk üç ayı itibarıyla TL bazında yüzde 13, dolar bazında yüzde 17 arttı. Türkiye Yatırımcı İlişkileri Derneği (TÜYİD) ve **Merkezi Kayıt Kuruluşu** (MKK) tarafından, MKK'nın verileri kullanılarak hazırlanan Borsa Trendleri Raporu'nun 2016 ilk çeyrek değerlendirme sonuçları açıklandı.

Buna göre, küresel piyasalar açısından en önemli belirleyici faktörü ABD Merkez Bankası'nın (FED) faizleri hangi hızda artıracığı yönünde haberler ve mart ayının son günlerinde yaşanan gelişmeler neticesinde Türk Lirası'nın (TL) özellikle dolar karşısında değer kazanarak yükseliş trendine girmesi oluşturdu. 2016'nın ilk üç ayı sonu itibarıyla Borsa İstanbul'un piyasa değeri TL bazında yüzde 13, dolar bazında ise yüzde 17 arttı.

FINANS.HABERLER.COM

Borsa İstanbul'un Piyasa Değeri Dolar Bazında Yüzde 17 Değer Kazandı

Türkiye Yatırımcı İlişkileri Derneği (TÜYİD) ve Merkezi Kayıt Kuruluşu (MKK) iş birliğiyle hazırlanan Borsa Trendleri Raporu'na göre 2016'nın ilk üç ayı sonu itibarıyla Borsa İstanbul'un piyasa değeri TL bazında yüzde 13, ABD doları bazında ise yüzde 17 değer kazandı.

Türkiye Yatırımcı İlişkileri Derneği (TÜYİD) ve Merkezi Kayıt Kuruluşu (MKK) iş birliğiyle hazırlanan Borsa Trendleri Raporu'na göre 2016'nın ilk üç ayı sonu itibariyle Borsa İstanbul'un piyasa değeri TL bazında yüzde 13, ABD doları bazında ise yüzde 17 değer kazandı. Yüzdesel anlamda en yüksek artışı Holding Endeksi gösterirken Borsa İstanbul'un lokomotif endeksi olan Banka Endeksi de ABD doları bazında yüzde 13 artış gösterdi. Bir önceki yıla göre en yüksek artışı ise yüzde 43 ile Teknoloji Endeksi gerçekleştirdi.

TÜYİD ve MKK tarafından, MKK verileri kullanılarak 'Borsa Trendleri' raporu hazırlandı. 2016'nın ilk çeyreğinin değerlendirildiği rapora göre, küresel piyasalar açısından en önemli belirleyici faktörü, Amerikan Merkez Bankası (Fed)'nin faizleri hangi hızda artıracığı yönünde haberler oldu. Bununla birlikte Mart ayının son günlerinde yaşanan gelişmeler neticesinde Türk lirası' nın özellikle ABD doları karşısında değer kazanarak yükseliş trendine girmesi oluşturdu.

Raporda, Borsa İstanbul'un işlem hacminin 4. çeyreğe göre TL bazında arttığı ve 2015 yılının ilk çeyreğine göre hafif düşüş gösterdiği belirtiliyor. Borsa İstanbul'un işlem hacmi 2016 yılının ilk çeyreğinde de yükselişine devam ederken TL bazında yüzde 6, ABD doları bazında yüzde 5 arttı. Rapora göre bu yükselişe en büyük katkıyı sırasıyla Hizmetler, Mali ve Ticaret endeksinin yaptığı vurgulanırken, Banka ve Holding endekslerinde az da olsa düşüşler gözlemlendiğine de dikkat çekiliyor.

BORSA İSTANBUL 2016 YILINA 1,5 MİLYAR DOLARLIK NET YABANCI ALIMYLA GÜÇLÜ BİR BAŞLANGIÇ YAPTI

Araştırmada 2015 yılının aksine 2016'nın ilk çeyreğinde Borsa İstanbul'da 1,5 milyar ABD doları tutarında net yabancı alımı görüldüğü, bu sonuca ulaşılırken en büyük katkının 1,1 milyar ABD doları ile Mali endekste görüldüğü yer alıyor. Ayrıca Mali endeksin içinde yer alan Banka endeksinde 874 milyon ABD doları net giriş olduğu, bu dönemde tek yabancı satışının 8 milyon ABD doları ile Teknoloji endeksinde gerçekleştiği belirtiliyor.

Raporun en dikkat çeken hususlarından biri de yerli yatırımcıların risk iştahının yabancı yatırımcıların iştahından yüksek olması oluşturuyor. Raporda, 2016 ilk çeyrek ilk yarısında Yatırımcı Risk İştahı Endeksi (RISE) değerleri genel olarak kritik değer olan 50'nin altında seyrettiğine dikkat çekiliyor. Çeyreğin ikinci yarısında ise RISE değerleri yükseliş trendine giriyor. Buna göre ilk çeyrek son hafta skoru 68.6 ile bu senenin en yüksek değeri olurken, en düşük değer ise 32.8 olarak 15 Ocak tarihinde gerçekleşti.

Rapor, RISE değerlerinin seneye 44 seviyesinden başladığını, hem aşağı hem yukarı hareket ederek ilk çeyreği 68,6 seviyesinden kapattığına işaret ediyor. Özellikle yabancı yatırımcıların FED kaynaklı belirsizliklerden dolayı kötümser bir tavır sergilediklerine dikkat çeken rapor, çeyreğin geri kalan haftalarında ise FED'in faiz artırımları konusundaki çekingen ve temkinli tutumu sebebiyle Avrupa dışında BİST ve Amerika dahil olmak üzere bazı dünya borsalarının yatırımcılar için tekrar çekici hale geldiğinin altını çiziyor.

EN YÜKSEK PORTFÖY DEĞERİNE SAHİP İLK ÜÇ ÜLKE DEĞİŞMEDİ

2016'nın ilk çeyrek sonuçlarına göre hem yerli hem de yabancı yatırımcıların sahip olduğu portföy değerleri 2015 sonuna göre tüm endekslerde artış gösterdi. Sonuçlara göre Borsa İstanbul'da en yüksek portföy değerine sahip ilk üç ülke, ABD, İngiltere ve Lüksemburg oldu. ABD'de yerleşik 1.313 adet yatırımcı toplam yabancı yatırımların yüzde 31'ine sahipken, ilk iki sırada yer alan ABD ve İngiltere adresli yatırımcılar toplam portföyün yüzde 49'unu elinde tutuyor.

2015 yılında yüzde 22 olan yabancıların BİST TÜM işlem hacmindeki payının, 2016'nın ilk çeyreğinde

yüzde 25'e yükseldiğinin belirtildiği raporda yabancıların en yüksek işlem hacminin yüzde 44 ile BİST Ticaret'te, en düşük işlem hacmi ise yüzde 14 ile BİST Teknoloji'de gerçekleştiği yer alıyor. Ocak-Mart dönemi BİST TÜM işlem hacminde yüzde 25 paya sahip olan yabancı yatırımcıların piyasa değerindeki payı yüzde 64 oldu.

2016 HALKA ARZLAR AÇISINDAN SAKİN BAŞLADI

Rapor, 2016 yılının ilk çeyreğinin son iki yıldır olduğu gibi halka arzlar açısından sakin geçtiğine dikkat çekiyor. Raporda, yurt dışı ve yurt içinde yaşanan makroekonomik gelişmelerin, belirsizlik ve düşük borçlanma maliyetlerinin olumsuz sonuçları neticesinde son iki yılda Borsa İstanbul Pay ve Gelişen İşletmeler Piyasası'nda halka arz edilen şirketlerin sağladığı hasılatlarda ciddi azalma yaşandığı hatırlatılıyor. Yılın ilk çeyreğinde bir şirketin halka arzından 37 milyon TL hasılat elde edildiği ve talebin büyük çoğunlukla yurt içi yatırımcılardan geldiğinin gözlemlendiği de belirtiliyor.

FINANSGUNDEM.COM

Borsa İstanbul yeniden çekici hale geldi!

Borsa İstanbul'un piyasa değeri 2016'nın ilk üç ayı itibarıyla TL bazında yüzde 13 arttı

Borsa Trendleri Raporu'na göre Borsa İstanbul'un piyasa değeri bu yılın ilk üç ayı itibarıyla TL bazında yüzde 13, dolar bazında yüzde 17 arttı.

Türkiye Yatırımcı İlişkileri Derneği (TÜYİD) ve Merkezi Kayıt Kuruluşu (MKK) tarafından, MKK'nın verileri kullanılarak hazırlanan Borsa Trendleri Raporu'nun 2016 ilk çeyrek değerlendirme sonuçları açıklandı.

Buna göre, küresel piyasalar açısından en önemli belirleyici faktörü ABD Merkez Bankası'nın (FED) faizleri hangi hızda artıracak yönünde haberler ve mart ayının son günlerinde yaşanan gelişmeler neticesinde Türk Lirası'nın (TL) özellikle dolar karşısında değer kazanarak yükseliş trendine girmesi oluştu.

2016'nın ilk üç ayı sonu itibarıyla Borsa İstanbul'un piyasa değeri TL bazında yüzde 13, dolar bazında ise yüzde 17 arttı. Yüzdesel anlamda en yüksek artışı Holding endeksi gösterirken, Borsa İstanbul'un lokomotif endeksi olan Banka endeksi dolar bazında yüzde 13 artış gösterdi. Bir önceki yıla göre en yüksek artış ise yüzde 43 ile Teknoloji endeksinde gerçekleşti.

İşlem hacmi yükselişine devam etti

Raporda, Borsa İstanbul'un işlem hacminin 4. çeyreğe göre TL bazında arttığı ve 2015 yılının ilk çeyreğine göre hafif düşüş gösterdiği belirtiliyor. Borsa İstanbul'un işlem hacmi 2016 yılının ilk çeyreğinde de yükselişine devam ederken TL bazında yüzde 6, dolar bazında yüzde 5 arttı. Bu yükselişe en büyük katkıyı sırasıyla Hizmetler, Mali ve Ticaret endeksi yaparken, Banka ve Holding endekslerinde az da olsa düşüşler gözlemlendi.

Geçen yılın aksine 2016'nın ilk çeyreğinde Borsa İstanbul'da 1,5 milyar dolar tutarında net yabancı alımı görüldü, bu sonuca ulaşılırken en büyük katkıyı 1,1 milyar dolarla Mali endeksin sağladığı gözlemlendi. Ayrıca Mali endeksin içinde yer alan Banka endeksine 874 milyon dolar net giriş oldu, bu dönemde tek yabancı satışı 8 milyon dolarla Teknoloji endeksinde gerçekleşti.

Borsa Trendleri Raporu'nda, yerli yatırımcıların risk iştahının yabancı yatırımcıların iştahından yüksek olması dikkati çekti. 2016 ilk çeyrek ilk yarısında Yatırımcı Risk İştahı Endeksi (RISE) değerleri genel olarak kritik değer olan 50'nin altında seyretti. Çeyreğin ikinci yarısında ise RISE değerleri yükseliş

trendine girdi. Buna göre ilk çeyrek son hafta skoru 68,6 ile bu senenin en yüksek değeri olurken, en düşük değer ise 15 Ocak tarihinde 32,8 olarak gerçekleşti.

'Tekrar çekici hale geldi'

RİSE değerleri seneye 44 seviyesinden başladı, hem aşağı hem yukarı hareket ederek ilk çeyreği 68,6 seviyesinden kapattı. Özellikle yabancı yatırımcıların FED kaynaklı belirsizliklerden dolayı kötümser bir tavır sergilediklerine işaret edilen raporda, çeyreğin geri kalan haftalarında FED'in faiz artırımları konusundaki çekingen ve temkinli tutumu sebebiyle Avrupa dışında Borsa İstanbul ve Amerika dahil olmak üzere bazı dünya borsalarının yatırımcılar için tekrar çekici hale geldiği vurgulandı.

Portföy değerleri arttı

Bu yılın ilk çeyrek sonuçlarına göre hem yerli hem de yabancı yatırımcıların sahip olduğu portföy değerleri 2015 sonuna kıyasla tüm endekslerde artış gösterdi. Sonuçlar doğrultusunda Borsa İstanbul'da en yüksek portföy değerine sahip ilk üç ülke, ABD, İngiltere ve Lüksemburg oldu. ABD'de yerleşik bin 313 yatırımcı toplam yabancı yatırımların yüzde 31'ine sahipken, ilk iki sırada yer alan ABD ve İngiltere adresli yatırımcılar toplam portföyün yüzde 49'unu elinde tutuyor.

2015 yılında yüzde 22 olan yabancıların Borsa İstanbul işlem hacmindeki payı, 2016'nın ilk çeyreğinde yüzde 25'e yükseldi. Yabancıların en yüksek işlem hacminin yüzde 44 ile BIST Ticaret endeksinde, en düşük işlem hacminin ise yüzde 14 ile BIST Teknoloji endeksinde gerçekleştiği görüldü. Ocak-mart dönemi BIST TUM endeksi işlem hacminde yüzde 25 paya sahip olan yabancı yatırımcıların piyasa değerindeki payı yüzde 64 oldu.

Rapor, 2016 yılının ilk çeyreğinin son iki yıldır olduğu gibi halka arzlar açısından sakin geçtiğine işaret ediyor. Borsa Trendleri Raporu'nda, yurt dışı ve yurt içinde yaşanan makroekonomik gelişmelerin, belirsizlik ve düşük borçlanma maliyetlerinin olumsuz sonuçları neticesinde son iki yılda Borsa İstanbul Pay ve Gelişen İşletmeler Piyasası'nda halka arz edilen şirketlerin sağladığı hasılatlarda ciddi azalma yaşanıyor. Yılın ilk çeyreğinde bir şirketin halka arzından 37 milyon TL hasılat elde edildi ve talep büyük çoğunlukla yurt içi yatırımcılardan geldi.

HABERLER.COM

Borsa İstanbul'un Piyasa Değeri Dolar Bazında Yüzde 17 Değer Kazandı

Türkiye Yatırımcı İlişkileri Derneği (TÜYİD) ve Merkezi Kayıt Kuruluşu (MKK) iş birliğiyle hazırlanan Borsa Trendleri Raporu'na göre 2016'nın ilk üç ayı sonu itibarıyla Borsa İstanbul'un piyasa değeri TL bazında yüzde 13, ABD doları bazında ise yüzde 17 değer kazandı.

Türkiye Yatırımcı İlişkileri Derneği (TÜYİD) ve Merkezi Kayıt Kuruluşu (MKK) iş birliğiyle hazırlanan Borsa Trendleri Raporu'na göre 2016'nın ilk üç ayı sonu itibarıyla Borsa İstanbul'un piyasa değeri TL bazında yüzde 13, ABD doları bazında ise yüzde 17 değer kazandı. Yüzdesel anlamda en yüksek artışı Holding Endeksi gösterirken Borsa İstanbul'un lokomotif endeksi olan Banka Endeksi de ABD doları bazında yüzde 13 artış gösterdi. Bir önceki yıla göre en yüksek artışı ise yüzde 43 ile Teknoloji Endeksi gerçekleştirdi.

TÜYİD ve MKK tarafından, MKK verileri kullanılarak 'Borsa Trendleri' raporu hazırlandı. 2016'nın ilk çeyreğinin değerlendirildiği rapora göre, küresel piyasalar açısından en önemli belirleyici faktörü,

Amerikan Merkez Bankası (Fed)'nin faizleri hangi hızda artıracığı yönünde haberler oldu. Bununla birlikte Mart ayının son günlerinde yaşanan gelişmeler neticesinde Türk lirası' nın özellikle ABD doları karşısında değer kazanarak yükseliş trendine girmesi oluştu.

Raporda, Borsa İstanbul'un işlem hacminin 4. çeyreğe göre TL bazında arttığı ve 2015 yılının ilk çeyreğine göre hafif düşüş gösterdiği belirtiliyor. Borsa İstanbul'un işlem hacmi 2016 yılının ilk çeyreğinde de yükselişine devam ederken TL bazında yüzde 6, ABD doları bazında yüzde 5 arttı. Rapora göre bu yükselişe en büyük katkıyı sırasıyla Hizmetler, Mali ve Ticaret endeksinin yaptığı vurgulanırken, Banka ve Holding endekslerinde az da olsa düşüşler gözlemlendiğine de dikkat çekiliyor.

BORSA İSTANBUL 2016 YILINA 1,5 MİLYAR DOLARLIK NET YABANCI ALIMIYLA GÜÇLÜ BİR BAŞLANGIÇ YAPTI

Araştırmada 2015 yılının aksine 2016'nın ilk çeyreğinde Borsa İstanbul'da 1,5 milyar ABD doları tutarında net yabancı alımı görüldüğü, bu sonuca ulaşılırken en büyük katkının 1,1 milyar ABD doları ile Mali endekste görüldüğü yer alıyor. Ayrıca Mali endeksin içinde yer alan Banka endeksinde 874 milyon ABD doları net giriş olduğu, bu dönemde tek yabancı satışının 8 milyon ABD doları ile Teknoloji endeksinde gerçekleştiği belirtiliyor.

Raporun en dikkat çeken hususlarından biri de yerli yatırımcıların risk iştahının yabancı yatırımcıların iştahından yüksek olması oluşturuyor. Raporda, 2016 ilk çeyrek ilk yarısında Yatırımcı Risk İştahı Endeksi (RISE) değerleri genel olarak kritik değer olan 50'nin altında seyrettiğine dikkat çekiliyor. Çeyreğin ikinci yarısında ise RISE değerleri yükseliş trendine giriyor. Buna göre ilk çeyrek son hafta skoru 68.6 ile bu senenin en yüksek değeri olurken, en düşük değer ise 32.8 olarak 15 Ocak tarihinde gerçekleşti.

Rapor, RISE değerlerinin seneye 44 seviyesinden başladığını, hem aşağı hem yukarı hareket ederek ilk çeyreği 68,6 seviyesinden kapattığına işaret ediyor. Özellikle yabancı yatırımcıların FED kaynaklı belirsizliklerden dolayı kötümser bir tavır sergilediklerine dikkat çeken rapor, çeyreğin geri kalan haftalarında ise FED'in faiz artırımları konusundaki çekingen ve temkinli tutumu sebebiyle Avrupa dışında BİST ve Amerika dahil olmak üzere bazı dünya borsalarının yatırımcılar için tekrar çekici hale geldiğinin altını çiziyor.

EN YÜKSEK PORTFÖY DEĞERİNE SAHİP İLK ÜÇ ÜLKE DEĞİŞMEDİ

2016'nın ilk çeyrek sonuçlarına göre hem yerli hem de yabancı yatırımcıların sahip olduğu portföy değerleri 2015 sonuna göre tüm endekslerde artış gösterdi. Sonuçlara göre Borsa İstanbul'da en yüksek portföy değerine sahip ilk üç ülke, ABD, İngiltere ve Lüksemburg oldu. ABD'de yerleşik 1.313 adet yatırımcı toplam yabancı yatırımların yüzde 31'ine sahipken, ilk iki sırada yer alan ABD ve İngiltere adresli yatırımcılar toplam portföyün yüzde 49'unu elinde tutuyor.

2015 yılında yüzde 22 olan yabancıların BİST TÜM işlem hacmindeki payının, 2016'nın ilk çeyreğinde yüzde 25'e yükseldiğinin belirtildiği raporda yabancıların en yüksek işlem hacminin yüzde 44 ile BİST Ticaret'te, en düşük işlem hacmi ise yüzde 14 ile BİST Teknoloji'de gerçekleştiği yer alıyor. Ocak-Mart dönemi BİST TÜM işlem hacminde yüzde 25 paya sahip olan yabancı yatırımcıların piyasa değerindeki payı yüzde 64 oldu.

2016 HALKA ARZLAR AÇISINDAN SAKİN BAŞLADI

Rapor, 2016 yılının ilk çeyreğinin son iki yıldır olduğu gibi halka arzlar açısından sakin geçtiğine dikkat çekiyor. Raporda, yurt dışı ve yurt içinde yaşanan makroekonomik gelişmelerin, belirsizlik ve düşük borçlanma maliyetlerinin olumsuz sonuçları neticesinde son iki yılda Borsa İstanbul Pay ve Gelişen

İşletmeler Piyasası'nda halka arz edilen şirketlerin sağladığı hasılatlarda ciddi azalma yaşandığı hatırlatılıyor. Yılın ilk çeyreğinde bir şirketin halka arzından 37 milyon TL hasılat elde edildiği ve talebin büyük çoğunlukla yurt içi yatırımcılardan geldiğinin gözlemlendiği de belirtiliyor.

BORSAMATİK.COM.TR

BIST'in piyasa değeri ilk çeyrekte yüzde 17 arttı

Borsa Trendleri Raporu'na göre Borsa İstanbul'un piyasa değeri 2016'nın ilk üç ayı itibarıyla TL bazında yüzde 13, dolar bazında yüzde 17 arttı.

Türkiye Yatırımcı İlişkileri Derneği (TÜYİD) ve Merkezi Kayıt Kuruluşu (MKK) tarafından, MKK'nın verileri kullanılarak hazırlanan Borsa Trendleri Raporu'nun 2016 ilk çeyrek değerlendirme sonuçları açıklandı.

Buna göre, küresel piyasalar açısından en önemli belirleyici faktörü ABD Merkez Bankası'nın (FED) faizleri hangi hızda artıracığı yönünde haberler ve mart ayının son günlerinde yaşanan gelişmeler neticesinde Türk Lirası'nın (TL) özellikle dolar karşısında değer kazanarak yükseliş trendine girmesi oluşturdu.

2016'nın ilk üç ayı sonu itibarıyla Borsa İstanbul'un piyasa değeri TL bazında yüzde 13, dolar bazında ise yüzde 17 arttı. Yüzdesel anlamda en yüksek artışı Holding endeksi gösterirken, Borsa İstanbul'un lokomotif endeksi olan Banka endeksi dolar bazında yüzde 13 artış gösterdi. Bir önceki yıla göre en yüksek artış ise yüzde 43 ile Teknoloji endeksinde gerçekleşti.

İşlem hacmi yükselişine devam etti

Raporda, Borsa İstanbul'un işlem hacminin 4. çeyreğe göre TL bazında arttığı ve 2015 yılının ilk çeyreğine göre hafif düşüş gösterdiği belirtiliyor. Borsa İstanbul'un işlem hacmi 2016 yılının ilk çeyreğinde de yükselişine devam ederken TL bazında yüzde 6, dolar bazında yüzde 5 arttı. Bu yükselişe en büyük katkısı sırasıyla Hizmetler, Mali ve Ticaret endeksi yaparken, Banka ve Holding endekslerinde az da olsa düşüşler gözlemlendi.

Geçen yılın aksine 2016'nın ilk çeyreğinde Borsa İstanbul'da 1,5 milyar dolar tutarında net yabancı alımı görüldü, bu sonuca ulaşılırken en büyük katkısı 1,1 milyar dolarla Mali endeksin sağladığı gözlemlendi. Ayrıca Mali endeksin içinde yer alan Banka endeksine 874 milyon dolar net giriş oldu, bu dönemde tek yabancı satışı 8 milyon dolarla Teknoloji endeksinde gerçekleşti.

Borsa Trendleri Raporu'nda, yerli yatırımcıların risk iştahının yabancı yatırımcıların iştahından yüksek olması dikkati çekti. 2016 ilk çeyrek ilk yarısında Yatırımcı Risk İştahı Endeksi (RISE) değerleri genel olarak kritik değer olan 50'nin altında seyretti. Çeyreğin ikinci yarısında ise RISE değerleri yükseliş trendine girdi. Buna göre ilk çeyrek son hafta skoru 68,6 ile bu senenin en yüksek değeri olurken, en düşük değer ise 15 Ocak tarihinde 32,8 olarak gerçekleşti.

RISE değerleri seneye 44 seviyesinden başladı, hem aşağı hem yukarı hareket ederek ilk çeyreği 68,6 seviyesinden kapattı. Özellikle yabancı yatırımcıların FED kaynaklı belirsizliklerden dolayı kötümser bir tavır sergilediklerine işaret edilen raporda, çeyreğin geri kalan haftalarında FED'in faiz artırımları

konusundaki çekingen ve temkinli tutumu sebebiyle Avrupa dışında Borsa İstanbul ve Amerika dahil olmak üzere bazı dünya borsalarının yatırımcılar için tekrar çekici hale geldiği vurgulandı.

Portföy değerleri arttı

Bu yılın ilk çeyrek sonuçlarına göre hem yerli hem de yabancı yatırımcıların sahip olduğu portföy değerleri 2015 sonuna kıyasla tüm endekslerde artış gösterdi. Sonuçlar doğrultusunda Borsa İstanbul'da en yüksek portföy değerine sahip ilk üç ülke, ABD, İngiltere ve Lüksemburg oldu. ABD'de yerleşik bin 313 yatırımcı toplam yabancı yatırımların yüzde 31'ine sahipken, ilk iki sırada yer alan ABD ve İngiltere adresli yatırımcılar toplam portföyün yüzde 49'unu elinde tutuyor.

2015 yılında yüzde 22 olan yabancıların Borsa İstanbul işlem hacmindeki payı, 2016'nın ilk çeyreğinde yüzde 25'e yükseldi. Yabancıların en yüksek işlem hacminin yüzde 44 ile BIST Ticaret endeksinde, en düşük işlem hacminin ise yüzde 14 ile BIST Teknoloji endeksinde gerçekleştiği görüldü. Ocak-mart dönemi BIST TUM endeksi işlem hacminde yüzde 25 paya sahip olan yabancı yatırımcıların piyasa değerindeki payı yüzde 64 oldu.

Rapor, 2016 yılının ilk çeyreğinin son iki yıldır olduğu gibi halka arzlar açısından sakin geçtiğine işaret ediyor. Borsa Trendleri Raporu'nda, yurt dışı ve yurt içinde yaşanan makroekonomik gelişmelerin, belirsizlik ve düşük borçlanma maliyetlerinin olumsuz sonuçları neticesinde son iki yılda Borsa İstanbul Pay ve Gelişen İşletmeler Piyasası'nda halka arz edilen şirketlerin sağladığı hasılatlarda ciddi azalma yaşanıyor. Yılın ilk çeyreğinde bir şirketin halka arzından 37 milyon TL hasılat elde edildi ve talep büyük çoğunlukla yurt içi yatırımcılardan geldi.

HABER24.COM.TR

'Borsa İstanbul'un piyasa değeri ilk çeyrekte yüzde 17 arttı'

Borsa Trendleri Raporu'na göre Borsa İstanbul'un piyasa değeri 2016'nın ilk üç ayı itibarıyla TL bazında yüzde 13, dolar bazında yüzde 17 arttı.

Türkiye Yatırımcı İlişkileri Derneği (TÜYİD) ve Merkezi Kayıt Kuruluşu (MKK) tarafından, MKK'nın verileri kullanılarak hazırlanan Borsa Trendleri Raporu'nun 2016 ilk çeyrek değerlendirme sonuçları açıklandı.

Buna göre, küresel piyasalar açısından en önemli belirleyici faktörü ABD Merkez Bankası'nın (FED) faizleri hangi hızda artıracığı yönünde haberler ve mart ayının son günlerinde yaşanan gelişmeler neticesinde Türk Lirası'nın (TL) özellikle dolar karşısında değer kazanarak yükseliş trendine girmesi oluştu.

2016'nın ilk üç ayı sonu itibarıyla Borsa İstanbul'un piyasa değeri TL bazında yüzde 13, dolar bazında ise yüzde 17 arttı. Yüzdesel anlamda en yüksek artışı Holding endeksi gösterirken, Borsa İstanbul'un lokomotif endeksi olan Banka endeksi dolar bazında yüzde 13 artış gösterdi. Bir önceki yıla göre en yüksek artış ise yüzde 43 ile Teknoloji endeksinde gerçekleşti.

-İşlem hacmi yükselişine devam etti

Raporda, Borsa İstanbul'un işlem hacminin 4. çeyreğe göre TL bazında arttığı ve 2015 yılının ilk çeyreğine göre hafif düşüş gösterdiği belirtiliyor. Borsa İstanbul'un işlem hacmi 2016 yılının ilk

eyreğinde de yükselişine devam ederken TL bazında yüzde 6, dolar bazında yüzde 5 arttı. Bu yükselişe en büyük katkısı sırasıyla Hizmetler, Mali ve Ticaret endeksi yaparken, Banka ve Holding endekslerinde az da olsa düşüşler gözlemlendi.

Geçen yılın aksine 2016'nın ilk eyreğinde Borsa İstanbul'da 1,5 milyar dolar tutarında net yabancı alımı görüldü, bu sonuca ulaşılırken en büyük katkısı 1,1 milyar dolarla Mali endeksin sağladığı gözlemlendi. Ayrıca Mali endeksin içinde yer alan Banka endeksine 874 milyon dolar net giriş oldu, bu dönemde tek yabancı satışı 8 milyon dolarla Teknoloji endeksinde gerçekleşti.

Borsa Trendleri Raporu'nda, yerli yatırımcıların risk iştahının yabancı yatırımcıların iştahından yüksek olması dikkati çekti. 2016 ilk eyrek ilk yarısında Yatırımcı Risk İştahı Endeksi (RISE) değerleri genel olarak kritik değer olan 50'nin altında seyretti. eyreğin ikinci yarısında ise RISE değerleri yükseliş trendine girdi. Buna göre ilk eyrek son hafta skoru 68,6 ile bu senenin en yüksek değeri olurken, en düşük değer ise 15 Ocak tarihinde 32,8 olarak gerçekleşti.

RISE değerleri seneye 44 seviyesinden başladı, hem aşağı hem yukarı hareket ederek ilk eyreği 68,6 seviyesinden kapattı. Özellikle yabancı yatırımcıların FED kaynaklı belirsizliklerden dolayı kötümser bir tavır sergilediklerine işaret edilen raporda, eyreğin geri kalan haftalarında FED'in faiz artırımları konusundaki çekingen ve temkinli tutumu sebebiyle Avrupa dışında Borsa İstanbul ve Amerika dahil olmak üzere bazı dünya borsalarının yatırımcılar için tekrar çekici hale geldiği vurgulandı.

-Portföy değerleri arttı

Bu yılın ilk eyrek sonuçlarına göre hem yerli hem de yabancı yatırımcıların sahip olduğu portföy değerleri 2015 sonuna kıyasla tüm endekslerde artış gösterdi. Sonuçlar doğrultusunda Borsa İstanbul'da en yüksek portföy değerine sahip ilk üç ülke, ABD, İngiltere ve Lüksemburg oldu. ABD'de yerleşik bin 313 yatırımcı toplam yabancı yatırımların yüzde 31'ine sahipken, ilk iki sırada yer alan ABD ve İngiltere adresli yatırımcılar toplam portföyün yüzde 49'unu elinde tutuyor.

2015 yılında yüzde 22 olan yabancıların Borsa İstanbul işlem hacmindeki payı, 2016'nın ilk eyreğinde yüzde 25'e yükseldi. Yabancıların en yüksek işlem hacminin yüzde 44 ile BIST Ticaret endeksinde, en düşük işlem hacminin ise yüzde 14 ile BIST Teknoloji endeksinde gerçekleştiği görüldü. Ocak-mart dönemi BIST TUM endeksi işlem hacminde yüzde 25 paya sahip olan yabancı yatırımcıların piyasa değerindeki payı yüzde 64 oldu.

Rapor, 2016 yılının ilk eyreğinin son iki yıldır olduğu gibi halka arzlar açısından sakin geçtiğine işaret ediyor. Borsa Trendleri Raporu'nda, yurt dışı ve yurt içinde yaşanan makroekonomik gelişmelerin, belirsizlik ve düşük borçlanma maliyetlerinin olumsuz sonuçları neticesinde son iki yılda Borsa İstanbul Pay ve Gelişen İşletmeler Piyasası'nda halka arz edilen şirketlerin sağladığı hasılatlarda ciddi azalma yaşanıyor. Yılın ilk eyreğinde bir şirketin halka arzından 37 milyon TL hasılat elde edildi ve talep büyük çoğunlukla yurt içi yatırımcılardan geldi.

BORSA İSTANBUL DEĞER KAZANDI

Türkiye Yatırımcı İlişkileri Derneği (TÜYİD) ve Merkezi Kayıt Kuruluşu (MKK) iş birliğiyle hazırlanan Borsa Trendleri Raporu'na göre 2016'nın ilk üç ayı sonu itibarıyla Borsa İstanbul'un piyasa değeri TL bazında yüzde 13, ABD doları bazında ise yüzde 17 değer kazandı



TÜYİD ve MKK tarafından, MKK verileri kullanılarak 'Borsa Trendleri' raporu hazırlandı. 2016'nın ilk çeyreğinin değerlendirildiği rapora göre, küresel piyasalar açısından en önemli belirleyici faktörü, Amerikan Merkez Bankası (Fed)'nin faizleri hangi hızda artıracacağı yönünde haberler oldu. Bununla birlikte Mart ayının son günlerinde yaşanan gelişmeler neticesinde Türk lirası'nın özellikle ABD doları karşısında değer kazanarak yükseliş trendine girmesi oluştu. Raporda, Borsa İstanbul'un işlem hacminin 4. çeyreğe göre TL bazında artışı ve 2015 yılının ilk çeyreğine göre hafif düşüş gösterdiği belirtiliyor. Borsa İstanbul'un işlem hacmi 2016 yılının ilk çeyreğinde de yükselişine devam ederken TL bazında yüzde 6, ABD doları bazında yüzde 5 arttı. Rapora göre bu yükseliş

en büyük katkısı sırasıyla Hizmetler, Malîye Ticaret endeksinin yaptığı vurgulanırken, Banka ve Holding endekslerinde az da olsa düşüşler gözlemlendiğine de dikkat çekiliyor.

İlk üç değişmedi

2016'nın ilk çeyrek sonuçlarına göre

hem yerli hem de yabancı yatırımcıların sahip olduğu portföy değerleri 2015 sonuna göre tüm endekslerde artış gösterdi. Sonuçlara göre Borsa İstanbul'da en yüksek portföy değerine sahip ilk üç ülke, ABD, İngiltere ve Lüksemburg oldu. ABD'de yerleşik 1.313 adet yatırımcı toplam yabancı yatırımcıların yüzde 31'ine

sahipken, ilk iki sırada yer alan ABD ve İngiltere adresli yatırımcılar toplam portföyün yüzde 49'unu elinde tutuyor.

2016 sakin başladı

Rapor, 2016 yılının ilk çeyreğinin son iki yıldır olduğu gibi halka arzlar açısından sakin geçtiğine dikkat çekiyor. Raporda, yurt dışı ve yurt içinde yaşanan makroekonomik gelişmelerin, belirsizlik ve düşük borçlanma maliyetlerinin olumsuz sonuçları neticesinde son iki yılda Borsa İstanbul Pay ve Gelişen İşletmeler Piyasası'nda halka arz edilen şirketlerin sağladığı hasılatlarda ciddi azalma yaşandığı hatırlatılıyor. Yılın ilk çeyreğinde bir şirketin halka arzından 37 milyon TL hasılat elde edildiği ve talebin büyük çoğunlukla yurt dışı yatırımcılardan geldiğini gözlemlendiği de belirtiliyor. **CİHAN**



"Borsa İstanbul'un piyasa değeri ilk çeyrekte yüzde 17 arttı"

Borsa Trendleri Raporu'na göre Borsa İstanbul'un piyasa değeri 2016'nın ilk üç ayı itibarıyla TL bazında yüzde 13, dolar bazında yüzde 17 arttı.

Türkiye Yatırımcı İlişkileri Derneği (TÜYİD) ve Merkezi Kayıt Kuruluşu (MKK) tarafından, MKK'nın verileri kullanılarak hazırlanan Borsa Trendleri Raporu'nun 2016 ilk çeyrek değerlendirme sonuçları açıklandı.

Buna göre, küresel piyasalar açısından en önemli belirleyici faktörü ABD Merkez Bankası'nın (FED) faizleri hangi hızda artıracacağı yönünde haberler ve mart ayının son günlerinde yaşanan gelişmeler neticesinde Türk Lirası'nın (TL) özellikle dolar karşısında değer kazanarak yükseliş trendine girmesi oluştu.

2016'nın ilk üç ayı sonu itibarıyla Borsa İstanbul'un piyasa değeri TL bazında yüzde 13, dolar bazında

ise yüzde 17 arttı. Yüzdesel anlamda en yüksek artışı Holding endeksi gösterirken, Borsa İstanbul'un lokomotif endeksi olan Banka endeksi dolar bazında yüzde 13 artış gösterdi. Bir önceki yıla göre en yüksek artış ise yüzde 43 ile Teknoloji endeksinde gerçekleşti.

İŞLEM HACMİ YÜKSELİŞİNE DEVAM ETTİ

Raporda, Borsa İstanbul'un işlem hacminin 4. çeyreğe göre TL bazında arttığı ve 2015 yılının ilk çeyreğine göre hafif düşüş gösterdiği belirtiliyor. Borsa İstanbul'un işlem hacmi 2016 yılının ilk çeyreğinde de yükselişine devam ederken TL bazında yüzde 6, dolar bazında yüzde 5 arttı. Bu yükselişe en büyük katkıyı sırasıyla Hizmetler, Mali ve Ticaret endeksi yaparken, Banka ve Holding endekslerinde az da olsa düşüşler gözlemlendi.

Geçen yılın aksine 2016'nın ilk çeyreğinde Borsa İstanbul'da 1,5 milyar dolar tutarında net yabancı alımı görüldü, bu sonuca ulaşılırken en büyük katkısı 1,1 milyar dolarla Mali endeksin sağladığı gözlemlendi. Ayrıca Mali endeksin içinde yer alan Banka endeksine 874 milyon dolar net giriş oldu, bu dönemde tek yabancı satışı 8 milyon dolarla Teknoloji endeksinde gerçekleşti.

Borsa Trendleri Raporu'nda, yerli yatırımcıların risk iştahının yabancı yatırımcıların iştahından yüksek olması dikkati çekti. 2016 ilk çeyrek ilk yarısında Yatırımcı Risk İştahı Endeksi (RISE) değerleri genel olarak kritik değer olan 50'nin altında seyretti. Çeyreğin ikinci yarısında ise RISE değerleri yükseliş trendine girdi. Buna göre ilk çeyrek son hafta skoru 68,6 ile bu senenin en yüksek değeri olurken, en düşük değer ise 15 Ocak tarihinde 32,8 olarak gerçekleşti. RISE değerleri seneye 44 seviyesinden başladı, hem aşağı hem yukarı hareket ederek ilk çeyreği 68,6 seviyesinden kapattı. Özellikle yabancı yatırımcıların FED kaynaklı belirsizliklerden dolayı kötümser bir tavır sergilediklerine işaret edilen raporda, çeyreğin geri kalan haftalarında FED'in faiz artırımları konusundaki çekingen ve temkinli tutumu sebebiyle Avrupa dışında Borsa İstanbul ve Amerika dahil olmak üzere bazı dünya borsalarının yatırımcılar için tekrar çekici hale geldiği vurgulandı.

PORTFÖY DEĞERLERİ ARTTI

Bu yılın ilk çeyrek sonuçlarına göre hem yerli hem de yabancı yatırımcıların sahip olduğu portföy değerleri 2015 sonuna kıyasla tüm endekslerde artış gösterdi. Sonuçlar doğrultusunda Borsa İstanbul'da en yüksek portföy değerine sahip ilk üç ülke, ABD, İngiltere ve Lüksemburg oldu. ABD'de yerleşik bin 313 yatırımcı toplam yabancı yatırımların yüzde 31'ine sahipken, ilk iki sırada yer alan ABD ve İngiltere adresli yatırımcılar toplam portföyün yüzde 49'unu elinde tutuyor.

2015 yılında yüzde 22 olan yabancıların Borsa İstanbul işlem hacmindeki payı, 2016'nın ilk çeyreğinde yüzde 25'e yükseldi. Yabancıların en yüksek işlem hacminin yüzde 44 ile BIST Ticaret endeksinde, en

düşük işlem hacminin ise yüzde 14 ile BIST Teknoloji endeksinde gerçekleştiği görüldü. Ocak-mart dönemi BIST TUM endeksi işlem hacminde yüzde 25 paya sahip olan yabancı yatırımcıların piyasa değerindeki payı yüzde 64 oldu.

Rapor, 2016 yılının ilk çeyreğinin son iki yıldır olduğu gibi halka arzlar açısından sakin geçtiğine işaret ediyor. Borsa Trendleri Raporu'nda, yurt dışı ve yurt içinde yaşanan makroekonomik gelişmelerin, belirsizlik ve düşük borçlanma maliyetlerinin olumsuz sonuçları neticesinde son iki yılda Borsa İstanbul Pay ve Gelişen İşletmeler Piyasası'nda halka arz edilen şirketlerin sağladığı hasılatlarda ciddi azalma yaşanıyor. Yılın ilk çeyreğinde bir şirketin halka arzından 37 milyon TL hasılat elde edildi ve talep büyük çoğunlukla yurt içi yatırımcılardan geldi.

HÜRSER GAZETESİ

BİST İLK ÇEYREKTE TL BAZINDA YÜZDE 13, DOLAR BAZINDA YÜZDE 17 DEĞERLENDİ

Borsa İstanbul'un değeri yüzde 17 arttı

TÜYİD ve MKK'nın hazırladığı Borsa Trendleri Raporu'na göre, Borsa İstanbul'un piyasa değeri 2016'nın ilk üç ayı itibarıyla TL bazında yüzde 13, dolar bazında yüzde 17 arttı.

İSTANBUL, AA

Borsa Trendleri Raporu'na göre Borsa İstanbul'un piyasa değeri 2016'nın ilk üç ayı itibarıyla TL bazında yüzde 13, dolar bazında yüzde 17 arttı. Türkiye Yatırımcı İlişkileri Derneği (TÜYİD) ve Merkezi Kayıt Kuruluşu (MKK) tarafından, MKK'nın verileri kullanılarak hazırlanan Borsa Trendleri Raporu'nun 2016 ilk çeyrek değerlendirme sonuçları açıklandı.

Buna göre, küresel piyasalar açısından en önemli belirleyici faktörü ABD Merkez Bankası'nın (FED) faizleri hangi hızda artıracığı yönünde haberler ve mart ayının son günlerinde yaşanan gelişmeler neticesinde Türk Lirası'nın (TL) özellikle dolar karşısında değer kazanarak yükseliş trendine girmesi oluşturdu. 2016'nın ilk üç ayı sonu itibarıyla Borsa İstanbul'un piyasa değeri TL bazında yüzde 13, dolar bazında ise yüzde 17 arttı. Yüzdesel anlamda en yüksek artışı Holding endeksi gösterirken, Borsa İstanbul'un lokomotif endeksi olan Banka endeksi dolar bazında yüzde 13 artış gösterdi. Bir önceki yıla göre en yüksek artış ise yüzde 43 ile Teknoloji endeksinde gerçekleşti.

Raporda, Borsa İstanbul'un işlem hacminin 4. çeyreğe göre TL bazında arttığı ve 2015 yılının ilk çeyreğine göre hafif düşüş gösterdiği belirtiliyor. Borsa İstanbul'un işlem hacmi 2016 yılının ilk çeyreğinde de yükselişine devam ederken TL bazında



yüzde 6, dolar bazında yüzde 5 arttı. Bu yükselişe en büyük katkıyı sırasıyla Hizmetler, Mali ve Ticaret endeksi yaparken, Banka ve Holding endekslerinde az da olsa düşüşler gözlemlendi. Geçen yılın aksine 2016'nın ilk çeyreğinde Borsa İstanbul'da 1,5 milyar dolar tutarında net yabancı alımı görüldü, bu sonucu ulaşırlarken en büyük katkıyı 1,1 milyar dolarla Mali endeksin sağladığı gözlemlendi. Ayrıca Mali endeksin içinde yer alan Banka endeksine 874 milyon dolar net giriş oldu, bu dönemde tek yabancı satışı 8 milyon dolarla Teknoloji endeksinde gerçekleşti.

Borsa Trendleri Raporu'nda, yerli yatırımcıların risk iştahının yabancı yatırımcıların iştahından yüksek olması dikkati çekti. 2016 ilk çeyrek ilk yarısında Yatırımcı Risk İstahı Endeksi (RISE) değerleri genel olarak kritik değer olan 50'nin altında seyretti.

Çeyreğin ikinci yarısında ise RISE değerleri yükseliş trendine girdi. Buna göre ilk çeyrek son hafta skoru 68,6 ile bu senenin en yüksek değeri olurken, en düşük değer ise 15 Ocak tarihinde 32,8 olarak gerçekleşti. RISE değerleri seneye 44 seviyesinden başladı, hem aşağı hem yukarı hareket ederek ilk çeyreği 68,6 seviyesinden kapattı. Özellikle yabancı yatırımcıların FED kaynaklı belirsizliklerden dolayı kötümser bir tavır sergilediklerine işaret edilen raporda, çeyreğin geri kalan haftalarında FED'in faiz artırımları konusundaki çekingen ve temkinli tutumu sebebiyle Avrupa dışında Borsa İstanbul ve Amerika dahil olmak üzere bazı dünya borsalarının yatırımcılar için tekrar çekici hale geldiği vurgulandı.

Bu yılın ilk çeyrek sonuçlarına göre hem yerli hem de yabancı yatırımcıların sahip olduğu portföy değeri

leri 2015 sonuna kıyasla tüm endekslerde artış gösterdi. Sonuçlar doğrultusunda Borsa İstanbul'da en yüksek portföy değerine sahip ilk üç ülke, ABD, İngiltere ve Lüksemburg oldu. ABD'de yerleşik bin 313 yatırımcı toplam yabancı yatırımların yüzde 31'ine sahipken, ilk iki sırada yer alan ABD ve İngiltere adresli yatırımcılar toplam portföyün yüzde 49'unu elinde tutuyor. 2015 yılında yüzde 22 olan yabancıların Borsa İstanbul işlem hacmindeki payı, 2016'nın ilk çeyreğinde yüzde 25'e yükseldi. Yabancıların en yüksek işlem hacminin yüzde 44 ile BIST Ticaret endeksinde, en düşük işlem hacminin ise yüzde 14 ile BIST Teknoloji endeksinde gerçekleştiği görüldü. Ocak-mart dönemi BIST TUM endeksi işlem hacminde yüzde 25 paya sahip olan yabancı yatırımcıların piyasa değerindeki payı yüzde 64 oldu.

Rapor, 2016 yılının ilk çeyreğinin son iki yıldır olduğu gibi halka arzlar açısından sakin geçtiğine işaret ediyor. Borsa Trendleri Raporu'nda, yurt dışı ve yurt içinde yaşanan makroekonomik gelişmelerin, belirsizlik ve düşük borçlanma maliyetlerinin olumsuz sonuçları neticesinde son iki yılda Borsa İstanbul Pay ve Gelişen İşletmeler Piyasası'nda halka arz edilen şirketlerin sağladığı hasılatlarda ciddi azalma yaşanıyor. Yılın ilk çeyreğinde bir şirketin halka arzından 37 milyon TL hasılat elde edildi ve talep büyük çoğunlukla yurt içi yatırımcılardan geldi.

Borsa İstanbul'un değeri yüzde 17 arttı

Borsa İstanbul'un piyasa değeri 2016'nın ilk üç ayında TL bazında yüzde 13, dolar bazında yüzde 17 artış gösterdi.

Türkiye Yatırımcı İlişkileri Derneği (TÜYİD) ve Merkezi Kayıt Kuruluşu (MKK) tarafından, MKK'nın verileri kullanılarak hazırlanan Borsa Trendleri Raporu'nun 2016 ilk çeyrek değerlendirme sonuçları açıklandı.

Borsa Trendleri Raporu'na göre Borsa İstanbul'un piyasa değeri 2016'nın ilk üç ayı itibarıyla TL bazında yüzde 13, dolar bazında yüzde 17 arttı.

Buna göre, küresel piyasalar açısından en önemli belirleyici faktörü ABD Merkez Bankası'nın (FED) faizleri hangi hızda artıracığı yönünde haberler ve mart ayının son günlerinde yaşanan gelişmeler neticesinde Türk Lirası'nın (TL) özellikle dolar karşısında değer kazanarak yükseliş trendine girmesi oluştu.

2016'nın ilk üç ayı sonu itibarıyla Borsa İstanbul'un piyasa değeri TL bazında yüzde 13, dolar bazında ise yüzde 17 arttı. Yüzdesel anlamda en yüksek artışı Holding endeksi gösterirken, Borsa İstanbul'un lokomotif endeksi olan Banka endeksi dolar bazında yüzde 13 artış gösterdi. Bir önceki yıla göre en yüksek artış ise yüzde 43 ile Teknoloji endeksinde gerçekleşti.

İŞLEM HACMİ YÜKSELİŞİNE DEVAM ETTİ

Raporda, Borsa İstanbul'un işlem hacminin 4. çeyreğe göre TL bazında arttığı ve 2015 yılının ilk çeyreğine göre hafif düşüş gösterdiği belirtiliyor. Borsa İstanbul'un işlem hacmi 2016 yılının ilk çeyreğinde de yükselişine devam ederken TL bazında yüzde 6, dolar bazında yüzde 5 arttı. Bu yükselişe en büyük katkıyı sırasıyla Hizmetler, Mali ve Ticaret endeksi yaparken, Banka ve Holding endekslerinde az da olsa düşüşler gözlemlendi.

Geçen yılın aksine 2016'nın ilk çeyreğinde Borsa İstanbul'da 1,5 milyar dolar tutarında net yabancı alımı görüldü, bu sonuca ulaşılırken en büyük katkısı 1,1 milyar dolarla Mali endeksin sağladığı gözlemlendi. Ayrıca Mali endeksin içinde yer alan Banka endeksine 874 milyon dolar net giriş oldu, bu dönemde tek yabancı satışı 8 milyon dolarla Teknoloji endeksinde gerçekleşti.

Borsa Trendleri Raporu'nda, yerli yatırımcıların risk iştahının yabancı yatırımcıların iştahından yüksek olması dikkati çekti. 2016 ilk çeyrek ilk yarısında Yatırımcı Risk İştahı Endeksi (RISE) değerleri genel

olarak kritik deęer olan 50'nin altında seyretti. eyreęin ikinci yarısında ise RISE deęerleri ykseliř trendine girdi. Buna gre ilk eyrek son hafta skoru 68,6 ile bu senenin en yksek deęeri olurken, en dřk deęer ise 15 Ocak tarihinde 32,8 olarak gerekleřti.

RISE deęerleri seneye 44 seviyesinden bařladı, hem ařaęı hem yukarı hareket ederek ilk eyreęi 68,6 seviyesinden kapattı. zellikle yabancı yatırımcıların FED kaynaklı belirsizliklerden dolayı ktmser bir tavır sergilediklerine iřaret edilen raporda, eyreęin geri kalan haftalarında FED'in faiz artırımları konusundaki ekingen ve temkinli tutumu sebebiyle Avrupa dıřında Borsa İstanbul ve Amerika dahil olmak zere bazı dnya borsalarının yatırımcılar iin tekrar ekici hale geldięi vurgulandı.

PORTFY DEęERLERİ ARTTI

Bu yılın ilk eyrek sonularına gre hem yerli hem de yabancı yatırımcıların sahip olduęu portfy deęerleri 2015 sonuna kıyasla tm endekslerde artıř gsterdi. Sonular doęrultusunda Borsa İstanbul'da en yksek portfy deęerine sahip ilk  lke, ABD, İngiltere ve Lksemburg oldu. ABD'de yerleřik bin 313 yatırımcı toplam yabancı yatırımların yzde 31'ine sahipken, ilk iki sırada yer alan ABD ve İngiltere adresli yatırımcılar toplam portfyn yzde 49'unu elinde tutuyor.

2015 yılında yzde 22 olan yabancıların Borsa İstanbul iřlem hacmindeki payı, 2016'nın ilk eyreęinde yzde 25'e ykseldi. Yabancıların en yksek iřlem hacminin yzde 44 ile BIST Ticaret endeksinde, en dřk iřlem hacminin ise yzde 14 ile BIST Teknoloji endeksinde gerekleřtięi grld. Ocak-mart dnemi BIST TUM endeksi iřlem hacminde yzde 25 paya sahip olan yabancı yatırımcıların piyasa deęerindeki payı yzde 64 oldu.

Rapor, 2016 yılının ilk eyreęinin son iki yıldır olduęu gibi halka arzlar aısından sakin getięine iřaret ediyor. Borsa Trendleri Raporu'nda, yurt dıřı ve yurt iinde yařanan makroekonomik geliřmelerin, belirsizlik ve dřk borlanma maliyetlerinin olumsuz sonuları neticesinde son iki yılda Borsa İstanbul Pay ve Geliřen iřletmeler Piyasası'nda halka arz edilen řirketlerin saęladıęı hasılatlarda ciddi azalma yařanıyor. Yılın ilk eyreęinde bir řirketin halka arzından 37 milyon TL hasılat elde edildi ve talep byk oęunlukla yurt ii yatırımcılardan geldi.



Türkiye Yatırımcı İlişkileri Derneği (TÜYİD) ve **Merkezi Kayıt Kuruluşu** (MKK) tarafından, MKK'nın verileri kullanarak hazırlanan Borsa Trendleri Raporu'nun 2016 ilk çeyrek değerlendirme sonuçları açıklandı. Buna göre, küresel piyasalar açısından en önemli belirleyici faktörü ABD Merkez Bankası'nın (FED) faizleri hangi hızda artıracığı yönünde haberler ve mart ayının son günlerinde yaşanan gelişmeler neticesinde Türk Lirası'nın (TL)

özellikle dolar karşısında değer kazanarak yükseliş trendine girmesi oluşturdu. 2016'nın ilk üç ayı sonu itibarıyla Borsa İstanbul'un piyasa değeri TL bazında yüzde 13, dolar bazında ise yüzde 17 arttı. Yüzdesel anlamda en yüksek artışı Holding endeksi gösterirken, Borsa İstanbul'un lokomotif endeksi olan Banka endeksi dolar bazında yüzde 13 artış gösterdi. Bir önceki yıla göre en yüksek artış ise yüzde 43 ile Teknoloji endeksinde gerçekleşti.

Borsa İstanbul'un değeri yüzde 17 arttı

Borsa İstanbul'un piyasa değeri 2016'nın ilk üç ayında TL bazında yüzde 13, dolar bazında yüzde 17 artış gösterdi.

Türkiye Yatırımcı İlişkileri Derneği (TÜYİD) ve Merkezi Kayıt Kuruluşu (MKK) tarafından, MKK'nın verileri kullanılarak hazırlanan Borsa Trendleri Raporu'nun 2016 ilk çeyrek değerlendirme sonuçları açıklandı.

Borsa Trendleri Raporu'na göre Borsa İstanbul'un piyasa değeri 2016'nın ilk üç ayı itibarıyla TL bazında yüzde 13, dolar bazında yüzde 17 arttı.

Buna göre, küresel piyasalar açısından en önemli belirleyici faktörü ABD Merkez Bankası'nın (FED) faizleri hangi hızda artıracığı yönünde haberler ve mart ayının son günlerinde yaşanan gelişmeler neticesinde Türk Lirası'nın (TL) özellikle dolar karşısında değer kazanarak yükseliş trendine girmesi oluşturdu.

2016'nın ilk üç ayı sonu itibarıyla Borsa İstanbul'un piyasa değeri TL bazında yüzde 13, dolar bazında ise yüzde 17 arttı. Yüzdesel anlamda en yüksek artışı Holding endeksi gösterirken, Borsa İstanbul'un lokomotif endeksi olan Banka endeksi dolar bazında yüzde 13 artış gösterdi. Bir önceki yıla göre en yüksek artış ise yüzde 43 ile Teknoloji endeksinde gerçekleşti.

İŞLEM HACMİ YÜKSELİŞİNE DEVAM ETTİ

Raporda, Borsa İstanbul'un işlem hacminin 4. çeyreğe göre TL bazında arttığı ve 2015 yılının ilk çeyreğine göre hafif düşüş gösterdiği belirtiliyor. Borsa İstanbul'un işlem hacmi 2016 yılının ilk çeyreğinde de yükselişine devam ederken TL bazında yüzde 6, dolar bazında yüzde 5 arttı. Bu yükselişe en büyük katkısı sırasıyla Hizmetler, Mali ve Ticaret endeksi yaparken, Banka ve Holding endekslerinde az da olsa düşüşler gözlemlendi.

Geçen yılın aksine 2016'nın ilk çeyreğinde Borsa İstanbul'da 1,5 milyar dolar tutarında net yabancı alımı görüldü, bu sonuca ulaşılırken en büyük katkısı 1,1 milyar dolarla Mali endeksin sağladığı gözlemlendi. Ayrıca Mali endeksin içinde yer alan Banka endeksine 874 milyon dolar net giriş oldu, bu dönemde tek yabancı satışı 8 milyon dolarla Teknoloji endeksinde gerçekleşti.

Borsa Trendleri Raporu'nda, yerli yatırımcıların risk iştahının yabancı yatırımcıların iştahından yüksek olması dikkati çekti. 2016 ilk çeyrek ilk yarısında Yatırımcı Risk İştahı Endeksi (RISE) değerleri genel olarak kritik değer olan 50'nin altında seyretti. Çeyreğin ikinci yarısında ise RISE değerleri yükseliş trendine girdi. Buna göre ilk çeyrek son hafta skoru 68,6 ile bu senenin en yüksek değeri olurken, en düşük değer ise 15 Ocak tarihinde 32,8 olarak gerçekleşti.

RISE değerleri seneye 44 seviyesinden başladı, hem aşağı hem yukarı hareket ederek ilk çeyreği 68,6 seviyesinden kapattı. Özellikle yabancı yatırımcıların FED kaynaklı belirsizliklerden dolayı kötümser bir tavır sergilediklerine işaret edilen raporda, çeyreğin geri kalan haftalarında FED'in faiz artırımları konusundaki çekingen ve temkinli tutumu sebebiyle Avrupa dışında Borsa İstanbul ve Amerika dahil olmak üzere bazı dünya borsalarının yatırımcılar için tekrar çekici hale geldiği vurgulandı.

PORTFÖY DEĞERLERİ ARTTI

Bu yılın ilk çeyrek sonuçlarına göre hem yerli hem de yabancı yatırımcıların sahip olduğu portföy değerleri 2015 sonuna kıyasla tüm endekslerde artış gösterdi. Sonuçlar doğrultusunda Borsa İstanbul'da en yüksek portföy değerine sahip ilk üç ülke, ABD, İngiltere ve Lüksemburg oldu. ABD'de yerleşik bin 313 yatırımcı toplam yabancı yatırımların yüzde 31'ine sahipken, ilk iki sırada yer alan ABD ve İngiltere adresli yatırımcılar toplam portföyün yüzde 49'unu elinde tutuyor.

2015 yılında yüzde 22 olan yabancıların Borsa İstanbul işlem hacmindeki payı, 2016'nın ilk çeyreğinde yüzde 25'e yükseldi. Yabancıların en yüksek işlem hacminin yüzde 44 ile BIST Ticaret endeksinde, en düşük işlem hacminin ise yüzde 14 ile BIST Teknoloji endeksinde gerçekleştiği görüldü. Ocak-mart dönemi BIST TUM endeksi işlem hacminde yüzde 25 paya sahip olan yabancı yatırımcıların piyasa değerindeki payı yüzde 64 oldu.

Rapor, 2016 yılının ilk çeyreğinin son iki yıldır olduğu gibi halka arzlar açısından sakin geçtiğine işaret ediyor. Borsa Trendleri Raporu'nda, yurt dışı ve yurt içinde yaşanan makroekonomik gelişmelerin, belirsizlik ve düşük borçlanma maliyetlerinin olumsuz sonuçları neticesinde son iki yılda Borsa İstanbul Pay ve Gelişen İşletmeler Piyasası'nda halka arz edilen şirketlerin sağladığı hasılatlarda ciddi azalma yaşanıyor. Yılın ilk çeyreğinde bir şirketin halka arzından 37 milyon TL hasılat elde edildi ve talep büyük çoğunlukla yurt içi yatırımcılardan geldi.

Borsa İstanbul'un piyasa değeri yüzde 17 yükseldi

Borsa Trendleri Raporu'na göre Borsa İstanbul'un piyasa değeri 2016'nın ilk 3 ayı itibarıyla TL bazında yüzde 13, dolar bazında yüzde 17 artış gösterdi

Türkiye Yatırımcı İlişkileri Derneği (TÜYİD) ve Merkezi Kayıt Kuruluşu (MKK) tarafından, MKK'nın verileri kullanılarak hazırlanan Borsa Trendleri Raporu'nun 2016 ilk çeyrek değerlendirme sonuçları açıklandı. Buna göre Borsa İstanbul'un piyasa değeri 2016'nın ilk 3 ayı itibarıyla TL bazında yüzde 13, dolar bazında yüzde 17 arttı. Yüzdesel anlamda en yüksek artış Holding endeksi gösterirken, Borsa İstanbul'un lakomatif endeksi olan Banka endeksi dolar bazında yüzde 13 artış gösterdi. Bir önceki yıla göre en yüksek artış ise yüzde 43 ile Teknoloji endeksinde gerçekleşti.

İŞLEM HACMİ YÜKSELİYOR

Raporda, Borsa İstanbul'un işlem hacminin 4. çeyreğe göre TL bazında arttığı ve 2015 yılının ilk çeyreğine göre hafif düşüş gösterdiği belirtiliyor. Borsa İstanbul'un işlem hacmi 2016 yılının ilk çeyreğinde de yükselişine devam ederken TL bazında yüzde 6, dolar bazında yüzde 5 arttı. Bu yükselişe en büyük katkıyı sırasıyla Hizmetler, Mali ve Ticaret endeksi yaparken, Banka ve Holding endekslerinde az da olsa düşüşler gözlemlendi.

YABANCIAR NET ALIMDA

Geçen yılın aısına 2016'nın ilk çeyreğinde, Borsa İstanbul'da 1,5 milyar dolar tutarında net yabancı alımı görüldü. Bu sonuçta dışarıdan en büyük katkıyı 1,1 milyar dolarla Mali endeksin sağladığı gözlemlendi. Ayrıca Mali endeksin içinde yer alan Banka endeksinde 874 milyon dolar net giriş oldu. Bu dönemde tek yabancı satışı 8 milyon dolarla Tek



noloji endeksinde gerçekleşti.

Borsa Trendleri Raporu'nda, yeni yatırımcıların istihdamı yüksek olması dikkat çekti. 2016 ilk çeyrek ilk yarısında Yatırımcı Risk İstihdam Endeksi (RISE) değerleri genel olarak kritik değer olan 50'nin altında seyretti. Çeyreğin ikinci yarısında ise RISE değerleri yükseliş trendine girdi. Buna göre ilk çeyrek son hafta skoru 68,6 ile bu senenin en yüksek değeri olurken, en düşük değer ise 15 Ocak tarihinde 32,8 olarak gerçekleşti.

RISE değerleri seneye 44 seviyesinden başladı, hem aşağı hem yukarı hareket ederek ilk çeyreği 68,6 seviyesinden kapattı. Özellikle yabancı yatırımcıların FED kayıplarına ilişkinliktirler dolay katımsar bir ta-

vır sergilediklerine işaret edildi. Rapor'da, çeyreğin geri kalan haftalarında FED'in faiz artırımları konusundaki çekingenliği ve temkinliliği tutumu sebebiyle Avrupa dışında Borsa İstanbul ve Amerika dahil olmak üzere bazı dünya borsalarının yatırımcılar için tekrar çekici hale geldiği vurgulandı.

PORTFÖY DEĞERLERİ

Bu yılın ilk çeyrek sonuçlarına göre hem yerli hem de yabancı yatırımcıların sahip olduğu portföy değerleri 2015 sonuna kıyasla tüm endekslerde artış gösterdi. Sonuçlar dağılımında Borsa İstanbul'da en yüksek portföy değerine sahip ilk üç ülke ABD, İngiltere ve Lüksemburg oldu. ABD'de yerleşik bin 313 yatırımcı top-

lam yabancı yatırımları yüzde 31'ine sahipken, ilk iki sırada yer alan ABD ve İngiltere adresli yatırımcılar toplam portföyün yüzde 49'unu elinde tutuyor.

YABANCI PAYI YÜZDE 64

2015 yılında yüzde 22 olan yabancıların Borsa İstanbul işlem hacmindeki payı, 2016'nın ilk çeyreğinde yüzde 25'e yükseldi. Yabancıların en yüksek işlem hacminin yüzde 44 ile BIST Ticaret endeksinde, en düşük işlem hacminin ise yüzde 14 ile BIST Teknoloji endeksinde gerçekleştiği görüldü. Ocak'ta dışı nemi BIST TUM endeksi işlem hacminde yüzde 25 paya sahip olan yabancı yatırımcıların piyasa değerindeki payı yüzde 64 oldu. [AA]

Borsa İstanbul'un değeri yüzde 17 arttı

Borsa İstanbul'un piyasa değeri 2016'nın ilk üç ayında TL bazında yüzde 13, dolar bazında yüzde 17 artış gösterdi.

Türkiye Yatırımcı İlişkileri Derneği (TÜYİD) ve Merkezi Kayıt Kuruluşu (MKK) tarafından, MKK'nın verileri kullanılarak hazırlanan Borsa Trendleri Raporu'nun 2016 ilk çeyrek değerlendirme sonuçları açıklandı.

Borsa Trendleri Raporu'na göre Borsa İstanbul'un piyasa değeri 2016'nın ilk üç ayı itibarıyla TL bazında yüzde 13, dolar bazında yüzde 17 arttı.

Buna göre, küresel piyasalar açısından en önemli belirleyici faktörü ABD Merkez Bankası'nın (FED) faizleri hangi hızda artıracacağı yönünde haberler ve mart ayının son günlerinde yaşanan gelişmeler neticesinde Türk Lirası'nın (TL) özellikle dolar karşısında değer kazanarak yükseliş trendine girmesi oluştu.

2016'nın ilk üç ayı sonu itibarıyla Borsa İstanbul'un piyasa değeri TL bazında yüzde 13, dolar bazında ise yüzde 17 arttı. Yüzdesel anlamda en yüksek artışı Holding endeksi gösterirken, Borsa İstanbul'un

lokomotif endeksi olan Banka endeksi dolar bazında yüzde 13 artış gösterdi. Bir önceki yıla göre en yüksek artış ise yüzde 43 ile Teknoloji endeksinde gerçekleşti.

İŞLEM HACMİ YÜKSELİŞİNE DEVAM ETTİ

Raporda, Borsa İstanbul'un işlem hacminin 4. çeyreğe göre TL bazında arttığı ve 2015 yılının ilk çeyreğine göre hafif düşüş gösterdiği belirtiliyor. Borsa İstanbul'un işlem hacmi 2016 yılının ilk çeyreğinde de yükselişine devam ederken TL bazında yüzde 6, dolar bazında yüzde 5 arttı. Bu yükselişe en büyük katkısı sırasıyla Hizmetler, Mali ve Ticaret endeksi yaparken, Banka ve Holding endekslerinde az da olsa düşüşler gözlemlendi.

Geçen yılın aksine 2016'nın ilk çeyreğinde Borsa İstanbul'da 1,5 milyar dolar tutarında net yabancı alımı görüldü, bu sonuca ulaşılırken en büyük katkısı 1,1 milyar dolarla Mali endeksin sağladığı gözlemlendi. Ayrıca Mali endeksin içinde yer alan Banka endeksine 874 milyon dolar net giriş oldu, bu dönemde tek yabancı satışı 8 milyon dolarla Teknoloji endeksinde gerçekleşti.

Borsa Trendleri Raporu'nda, yerli yatırımcıların risk iştahının yabancı yatırımcıların iştahından yüksek olması dikkati çekti. 2016 ilk çeyrek ilk yarısında Yatırımcı Risk İştahı Endeksi (RISE) değerleri genel olarak kritik değer olan 50'nin altında seyretti. Çeyreğin ikinci yarısında ise RISE değerleri yükseliş trendine girdi. Buna göre ilk çeyrek son hafta skoru 68,6 ile bu senenin en yüksek değeri olurken, en düşük değer ise 15 Ocak tarihinde 32,8 olarak gerçekleşti.

RISE değerleri seneye 44 seviyesinden başladı, hem aşağı hem yukarı hareket ederek ilk çeyreği 68,6 seviyesinden kapattı. Özellikle yabancı yatırımcıların FED kaynaklı belirsizliklerden dolayı kötümser bir tavır sergilediklerine işaret edilen raporda, çeyreğin geri kalan haftalarında FED'in faiz artırımları konusundaki çekingen ve temkinli tutumu sebebiyle Avrupa dışında Borsa İstanbul ve Amerika dahil olmak üzere bazı dünya borsalarının yatırımcılar için tekrar çekici hale geldiği vurgulandı.

PORTFÖY DEĞERLERİ ARTTI

Bu yılın ilk çeyrek sonuçlarına göre hem yerli hem de yabancı yatırımcıların sahip olduğu portföy değerleri 2015 sonuna kıyasla tüm endekslerde artış gösterdi. Sonuçlar doğrultusunda Borsa İstanbul'da en yüksek portföy değerine sahip ilk üç ülke, ABD, İngiltere ve Lüksemburg oldu. ABD'de yerleşik bin 313 yatırımcı toplam yabancı yatırımların yüzde 31'ine sahipken, ilk iki sırada yer alan ABD ve İngiltere adresli yatırımcılar toplam portföyün yüzde 49'unu elinde tutuyor.

2015 yılında yüzde 22 olan yabancıların Borsa İstanbul işlem hacmindeki payı, 2016'nın ilk çeyreğinde yüzde 25'e yükseldi. Yabancıların en yüksek işlem hacminin yüzde 44 ile BIST Ticaret endeksinde, en düşük işlem hacminin ise yüzde 14 ile BIST Teknoloji endeksinde gerçekleştiği görüldü. Ocak-mart dönemi BIST TUM endeksi işlem hacminde yüzde 25 paya sahip olan yabancı yatırımcıların piyasa değerindeki payı yüzde 64 oldu.

Rapor, 2016 yılının ilk çeyreğinin son iki yıldır olduğu gibi halka arzlar açısından sakin geçtiğine işaret ediyor. Borsa Trendleri Raporu'nda, yurt dışı ve yurt içinde yaşanan makroekonomik gelişmelerin, belirsizlik ve düşük borçlanma maliyetlerinin olumsuz sonuçları neticesinde son iki yılda Borsa İstanbul Pay ve Gelişen İşletmeler Piyasası'nda halka arz edilen şirketlerin sağladığı hasılatlarda ciddi azalma yaşanıyor. Yılın ilk çeyreğinde bir şirketin halka arzından 37 milyon TL hasılat elde edildi ve talep büyük çoğunlukla yurt içi yatırımcılardan geldi.

Borsa İstanbul'un değeri yüzde 17 arttı

Borsa İstanbul'un piyasa değeri 2016'nın ilk üç ayında TL bazında yüzde 13, dolar bazında yüzde 17 artış gösterdi.



Türkiye Yatırımcı İlişkileri Derneği (TÜYİD) ve Merkezi Kayıt Kuruluşu (MKK) tarafından, MKK'nın verileri kullanılarak hazırlanan Borsa Trendleri Raporu'nun 2016 ilk çeyrek değerlendirme sonuçları açıklandı.

Borsa Trendleri Raporu'na göre Borsa İstanbul'un piyasa değeri 2016'nın ilk üç ayı itibarıyla TL bazında yüzde 13, dolar bazında yüzde 17 arttı.

Buna göre, küresel piyasalar açısından en önemli belirleyici faktörü ABD Merkez Bankası'nın (FED) faizleri hangi hızda artıracığı yönünde haberler ve mart ayının son günlerinde yaşanan gelişmeler neticesinde Türk Lirası'nın (TL) özellikle dolar karşısında değer kazanarak yükseliş trendine girmesi oluştu.

2016'nın ilk üç ayı sonu itibarıyla Borsa İstanbul'un piyasa değeri TL bazında yüzde 13, dolar bazında ise yüzde 17 arttı. Yüzdesel anlamda en yüksek artışı Holding endeksi gösterirken, Borsa İstanbul'un lokomotif endeksi olan Banka endeksi dolar bazında yüzde 13 artış gösterdi. Bir önceki yıla göre en yüksek artış ise yüzde 43 ile Teknoloji endeksinde gerçekleşti.

Raporda, Borsa İstanbul'un işlem hacminin 4. çeyreğe göre TL bazında arttığı ve 2015 yılının ilk çeyreğine göre hafif düşüş gösterdiği belirtiliyor. Borsa İstanbul'un işlem hacmi 2016 yılının ilk çeyreğinde de yükselişine devam ederken TL bazında yüzde 6, dolar bazında yüzde 5 arttı. Bu yükselişe en büyük katkıyı sırasıyla Hizmetler, Mali ve Ticaret endeksi yaparken, Banka ve

Holding endekslerinde az da olsa düşüşler gözlemlendi.

Geçen yılın aksine 2016'nın ilk çeyreğinde Borsa İstanbul'da 1,5 milyar dolar tutarında net yabancı alımı görüldü, bu sonuca ulaşılırken en büyük katkısı 1,1 milyar dolarla Mali endeksin sağladığı gözlemlendi. Ayrıca Mali endeksin içinde yer alan Banka endeksine 874 milyon dolar net giriş oldu, bu dönemde tek yabancı satışı 8 milyon dolarla Teknoloji endeksinde gerçekleşti.

Borsa Trendleri Raporu'nda, yerli yatırımcıların risk iştahının yabancı yatırımcıların iştahından yüksek olması dikkati çekti. 2016 ilk çeyrek ilk yarısında Yatırımcı Risk İştahı Endeksi (RISE) değerleri genel olarak kritik değer olan 50'nin altında seyretti. Çeyreğin ikinci yarısında ise RISE değerleri yükseliş trendine girdi. Buna göre ilk çeyrek son hafta skoru 68,6 ile bu senenin en yüksek değeri olurken, en düşük değer ise 15 Ocak tarihinde 32,8 olarak gerçekleşti. RISE değerleri seneye 44 seviyesinden başladı, hem aşağı hem yukarı hareket ederek ilk çeyreği 68,6 seviyesinden kapattı. Özellikle yabancı yatırımcıların FED kaynaklı belirsizliklerden dolayı kötümser bir tavır sergilediklerine işaret edilen raporda, çeyreğin geri kalan haftalarında FED'in faiz artırımları konusundaki çekingen ve temkinli tutumu sebebiyle Avrupa dışında Borsa İstanbul ve Amerika dahil olmak üzere bazı dünya borsalarının yatırımcılar için tekrar çekici hale geldiği vurgulandı.

Bu yılın ilk çeyrek sonuçlarına göre

hem yerli hem de yabancı yatırımcıların sahip olduğu portföy değerleri 2015 sonuna kıyasla tüm endekslerde artış gösterdi. Sonuçlar doğrultusunda Borsa İstanbul'da en yüksek portföy değerine sahip ilk üç ülke, ABD, İngiltere ve Lüksemburg oldu. ABD'de yerleşik bin 313 yatırımcı toplam yabancı yatırımcıların yüzde 31'ine sahipken, ilk iki sırada yer alan ABD ve İngiltere adresli yatırımcılar toplam portföyün yüzde 49'unu elinde tutuyor.

2015 yılında yüzde 22 olan yabancıların Borsa İstanbul işlem hacmindeki payı, 2016'nın ilk çeyreğinde yüzde 25'e yükseldi. Yabancıların en yüksek işlem hacminin yüzde 44 ile BIST Ticaret endeksinde, en düşük işlem hacminin ise yüzde 14 ile BIST Teknoloji endeksinde gerçekleştiği görüldü. Ocak-mart dönemi BIST TUM endeksi işlem hacminde yüzde 25 paya sahip olan yabancı yatırımcıların piyasa değerindeki payı yüzde 64 oldu.

Rapor, 2016 yılının ilk çeyreğinin son iki yıldır olduğu gibi halka arzlar açısından sakin geçtiğine işaret ediyor. Borsa Trendleri Raporu'nda, yurt dışı ve yurt içinde yaşanan makroekonomik gelişmelerin, belirsizlik ve düşük borçlanma maliyetlerinin olumsuz sonuçları neticesinde son iki yılda Borsa İstanbul Pay ve Gelişen İşletmeler Piyasası'nda halka arz edilen şirketlerin sağladığı hasılatlarda ciddi azalma yaşanıyor. Yılın ilk çeyreğinde bir şirketin halka arzından 37 milyon TL hasılat elde edildi ve talep büyük çoğunlukla yurt içi yatırımcılardan geldi.

AKTİFMEDYA.COM

"Borsa İstanbul'un piyasa değeri ilk çeyrekte yüzde 17 arttı"

Borsa Trendleri Raporu'na göre Borsa İstanbul'un piyasa değeri 2016'nın ilk üç ayı itibarıyla TL bazında yüzde 13, dolar bazında yüzde 17 arttı.

Türkiye Yatırımcı İlişkileri Derneği (TÜYİD) ve Merkezi Kayıt Kuruluşu (MKK) tarafından, MKK'nın verileri kullanılarak hazırlanan Borsa Trendleri Raporu'nun 2016 ilk çeyrek değerlendirme sonuçları açıklandı.

Buna göre, küresel piyasalar açısından en mühim belirleyici faktörü Amerika Birleşik Devletleri ABD Merkez Bankası'nın (FED) faizleri hangi hızda artıracığı yönünde haberler ve mart ayının nihai günlerinde yaşanan gelişmeler neticesinde Türk Lirası'nın (TL) bilhassa dolar karşısında kıymet kazanarak yükseliş trendine girmesi oluştu.

2016'nın ilk üç ayı sonu itibarıyla Borsa İstanbul'un piyasa değeri TL bazında yüzde 13, dolar bazında ise yüzde 17 arttı. Yüzdesel anlamda en yüksek artışı Holding endeksi gösterirken, Borsa İstanbul'un lokomotif endeksi olan Banka endeksi dolar bazında yüzde 13 artış gösterdi. Bir önceki seneye göre en yüksek artış ise yüzde 43 ile Teknoloji endeksinde gerçekleşti.

İŞLEM HACMİ YÜKSELİŞİNE DEVAM ETTİ

Raporda, Borsa İstanbul'un işlem hacminin 4. çeyreğe göre TL bazında arttığı ve 2015 yılının ilk

eyređine gre hafif dřř gsterdiđi belirtiliyor. Borsa İstanbul'un iřlem hacmi 2016 yılının ilk eyređinde de ykseliřine devam ederken TL bazında yzde 6, dolar bazında yzde 5 arttı. Bu ykseliře en byk katkıyı sırasıyla Hizmetler, Mali ve Ticaret endeksi yaparken, Banka ve Holding endekslerinde az da olsa dřřler gzlendi.

Geen senenin aksine 2016'nın ilk eyređinde Borsa İstanbul'da 1,5 milyar dolar tutarında net yabancı alımı grld, bu sonuca ulařılırken en byk katkıyı 1,1 milyar dolarla Mali endeksin sađladıđı gzlemlendi. Ayrıca Mali endeksin iinde yer alan Banka endeksine 874 milyon dolar net giriř oldu, bu dnemde bir yabancı satışı 8 milyon dolarla Teknoloji endeksinde gerekleřti.

Borsa Trendleri Raporu'nda, yerli yatırımcıların risk iřtahının yabancı yatırımcıların iřtahından yksek olması dikkati ekti. 2016 ilk eyrek ilk yarısında Yatırımcı Risk İřtahı Endeksi (RISE) deđerleri umumi olarak kritik kıymet olan 50'nin altında seyretti. eyređin ikinci yarısında ise RISE deđerleri ykseliř trendine girdi. Buna gre ilk eyrek nihai hafta skoru 68,6 ile bu yılın en yksek deđeri olurken, en dřk kıymet ise 15 Ocak tarihinde 32,8 olarak gerekleřti. RISE deđerleri yıla 44 seviyesinden bařladı, hem ařađı hem yukarı hareket ederek ilk eyređi 68,6 seviyesinden kapattı. zellikle yabancı yatırımcıların FED kaynaklı belirsizliklerden tr ktmsen bir tavır sergilediklerine iřaret edilen raporda, eyređin geri kalan haftalarında FED'in nema artırımları konusundaki ekingen ve temkinli tutumu sebebiyle Avrupa dıřında Borsa İstanbul ve ABD i olmak zere bazı dnya borsalarının yatırımcılar iin yine ekici hale geldiđi vurgulandı.

PORTFY DEđerLERİ ARTTI

Bu senenin ilk eyrek sonularına gre hem yerli hem de yabancı yatırımcıların sahip olduđu portfy deđerleri 2015 sonuna kıyasla btn endekslerde artıř gsterdi. Sonular dođrultusunda Borsa İstanbul'da en yksek portfy deđerine sahip ilk  memleket, Amerika Birleřik Devletleri ABD, İngiltere ve Lksenburg oldu. Amerika Birleřik Devletleri ABD'de yerleřik bin 313 yatırımcı yekn yabancı yatırımların yzde 31'ine sahipken, ilk iki sırada yer alan Amerika Birleřik Devletleri ABD ve İngiltere adresli yatırımcılar yekn portfyn yzde 49'unu elinde tutuyor.

2015 yılında yzde 22 olan yabancıların Borsa İstanbul iřlem hacmindeki payı, 2016'nın ilk eyređinde yzde 25'e ykseldi. Yabancıların en yksek iřlem hacminin yzde 44 ile BIST Ticaret endeksinde, en dřk iřlem hacminin ise yzde 14 ile BIST Teknoloji endeksinde gerekleřtiđi grld. Ocak-mart dnemi BIST TUM endeksi iřlem hacminde yzde 25 paya sahip olan yabancı yatırımcıların piyasa deđerindeki payı yzde 64 oldu.

Rapor, 2016 yılının ilk eyređinin nihai iki yıldır olduđu gibi halka arzlar aısından sakin getiđine iřaret ediyor. Borsa Trendleri Raporu'nda, vatan dıřı ve vatan iinde yařanan makroekonomik geliřmelerin, belirsizlik ve dřk borlanma maliyetlerinin menfi sonuları neticesinde nihai iki senede Borsa İstanbul Pay ve Geliřen İřletmeler Piyasası'nda halka arz edilen řirketlerin sađladıđı hasılatlarda ađırbařlı azalma yařanıyor. Yılın ilk eyređinde bir řirketin halka arzından 37 milyon TL hasılat elde edildi ve talep byk ođunlukla vatan ii yatırımcılardan geldi.

Borsa İstanbul'un piyasa değeri yüzde 13 arttı

TÜYİD ve MKK iş birliğiyle hazırlanan Borsa Trendleri Raporu'na göre 2016'nın ilk üç ayı sonu itibariyle Borsa İstanbul'un piyasa değeri TL bazında yüzde 13, ABD doları bazında ise yüzde 17 değer kazandı.

Borsa İstanbul'un lokomotif endeksi olan Banka endeksi ABD doları bazında yüzde 13 artış gösterdi. Bir önceki yıla göre en yüksek artışı ise yüzde 43 ile Teknoloji endeksi gerçekleştirdi.

Türkiye Yatırımcı İlişkileri Derneği (TÜYİD) ve Merkezi Kayıt Kuruluşu (MKK) tarafından, MKK'nın verileri kullanılarak hazırlanan "Borsa Trendleri" raporunun 2016 ilk çeyrek değerlendirme raporuna göre küresel piyasalar açısından en önemli belirleyici faktörü, Amerikan Merkez Bankası (FED)'in faizleri hangi hızda artıracacağı yönünde haberler ve Mart ayının son günlerinde yaşanan gelişmeler neticesinde Türk Lirası (TL)'nin özellikle ABD doları karşısında değer kazanarak yükseliş trendine girmesi oluştu.

2016'nın ilk üç ayı sonu itibariyle Borsa İstanbul'un piyasa değeri TL bazında yüzde 13, ABD doları bazında ise yüzde 17 değer kazandı. Yüzdesel anlamda en yüksek artışı Holding endeksi gösterirken Borsa İstanbul'un lokomotif endeksi olan Banka endeksi ABD doları bazında yüzde 13 artış gösterdi. Bir önceki yıla göre en yüksek artışı ise yüzde 43 ile Teknoloji endeksi gerçekleştirdi.

İŞLEM HACMİ YÜKSELİŞİNE DEVAM ETTİ

Raporda, Borsa İstanbul'un işlem hacminin 4. Çeyreğe göre TL bazında arttığı ve 2015 yılının ilk çeyreğine göre hafif düşüş gösterdiği belirtiliyor. Borsa İstanbul'un işlem hacmi 2016 yılının ilk çeyreğinde de yükselişine devam ederken TL bazında yüzde 6, ABD doları bazında yüzde 5 arttı. Rapora göre bu yükselişe en büyük katkısı sırasıyla Hizmetler, Mali ve Ticaret endeksinin yaptığı vurgulanırken, Banka ve Holding endekslerinde az da olsa düşüşler gözlemlendiğine de dikkat çekiliyor.

1,5 MİLYAR DOLARLIK BAŞLANGIÇ

Raporda 2015 yılının aksine 2016'nın ilk çeyreğinde Borsa İstanbul'da 1,5 milyar ABD doları tutarında net yabancı alımı görüldüğü, bu sonuca ulaşılırken en büyük katkının 1,1 milyar ABD doları ile Mali endekste görüldüğü yer alıyor. Ayrıca Mali endeksin içinde yer alan Banka endeksinde 874 milyon ABD doları net giriş olduğu, bu dönemde tek yabancı satışının 8 milyon ABD doları ile Teknoloji endeksinde gerçekleştiği belirtiliyor.

YABANCI YATIRIMCI BELİRSİZLİKLERDEN OLUMSUZ ETKİLENDİ

Raporun en dikkat çeken hususlarından biri de yerli yatırımcıların risk iştahının yabancı yatırımcıların iştahından yüksek olması oluşturuyor. Raporda, 2016 ilk çeyrek ilk yarısında Yatırımcı Risk İştahı Endeksi (RISE) değerleri genel olarak kritik değer olan 50'nin altında seyrettiğine dikkat çekiliyor. Çeyreğin ikinci yarısında ise RISE değerleri yükseliş trendine giriyor. Buna göre ilk çeyrek son hafta skoru 68.6 ile bu senenin en yüksek değeri olurken, en düşük değer ise 32.8 olarak 15 Ocak tarihinde gerçekleşti.

Rapor, RISE değerlerinin seneye 44 seviyesinden başladığını, hem aşağı hem yukarı hareket ederek ilk çeyreği 68,6 seviyesinden kapattığına işaret ediyor. Özellikle yabancı yatırımcıların FED kaynaklı belirsizliklerden dolayı kötümser bir tavır sergilediklerine dikkat çeken rapor, çeyreğin geri kalan haftalarında ise FED'in faiz artırımları konusundaki çekingen ve temkinli tutumu sebebiyle Avrupa dışında BİST ve Amerika dahil olmak üzere bazı dünya borsalarının yatırımcılar için tekrar çekici hale geldiğinin altını çiziyor.

İLK ÜÇ ÜLKE DEĞİŞMEDİ

2016'nın ilk çeyrek sonuçlarına göre hem yerli hem de yabancı yatırımcıların sahip olduğu portföy değerleri 2015 sonuna göre tüm endekslerde artış gösterdi. Sonuçlara göre Borsa İstanbul'da en yüksek portföy değerine sahip ilk üç ülke, ABD, İngiltere ve Lüksemburg oldu. ABD'de yerleşik 1.313 adet yatırımcı toplam yabancı yatırımların yüzde 31'ine sahipken, ilk iki sırada yer alan ABD ve İngiltere adresli yatırımcılar toplam portföyün yüzde 49'unu elinde tutuyor.

YÜZDE 75'İ YERLİ YATIRIMCI

2015 yılında yüzde 22 olan yabancıların BİST TÜM işlem hacmindeki payının, 2016'nın ilk çeyreğinde yüzde 25'e yükseldiğinin belirtildiği raporda yabancıların en yüksek işlem hacminin yüzde 44 ile BİST Ticaret'te, en düşük işlem hacmi ise yüzde 14 ile BİST Teknoloji'de gerçekleştiği yer alıyor. Ocak-Mart dönemi BİST TÜM işlem hacminde yüzde 25 paya sahip olan yabancı yatırımcıların piyasa değerindeki payı yüzde 64 oldu.

Rapor, 2016 yılının ilk çeyreğinin son iki yıldır olduğu gibi halka arzlar açısından sakin geçtiğine dikkat çekiyor. Raporda, yurt dışı ve yurt içinde yaşanan makroekonomik gelişmelerin, belirsizlik ve düşük borçlanma maliyetlerinin olumsuz sonuçları neticesinde son iki yılda Borsa İstanbul Pay ve Gelişen İşletmeler Piyasası'nda halka arz edilen şirketlerin sağladığı hasılatlarda ciddi azalma yaşandığı hatırlatılıyor. Yılın ilk çeyreğinde bir şirketin halka arzından 37 milyon TL hasılat elde edildiği ve talebin büyük çoğunlukla yurt içi yatırımcılardan geldiğinin gözlemlendiği de belirtiliyor.

YENİGÜN GAZETESİ

Borsa İstanbul'un piyasa değeri ilk çeyrekte yüzde 17 arttı

Borsa Trendleri Raporu'na göre Borsa İstanbul'un piyasa değeri 2016'nın ilk üç ayı itibarıyla TL bazında yüzde 13, dolar bazında yüzde 17 arttı.

Türkiye Yatırımcı İlişkileri Derneği (TÜYİD) ve **Merkezi Kayıt Kuruluşu** (MKK) tarafından, MKK'nın verileri kullanılarak hazırlanan Borsa Trendleri Raporu'nun 2016 ilk çeyrek değerlendirmesi sonuçları açıklandı.

Buna göre, küresel piyasalar açısından en önemli belirleyici faktörü ABD Merkez Bankası'nın (FED) faizleri hangi hızda artıracacağı yönünde haberler ve mart ayının son günlerinde yaşanan gelişmeler neticesinde Türk Lirası'nın (TL) özellikle dolar karşısında değer kazanarak yükseliş trendine girmesi oluştu.

2016'nın ilk üç ayı sonu itibarıyla Borsa İstanbul'un piyasa değeri TL bazında yüzde 13, dolar bazında ise yüzde 17 arttı. Yüzdesel anlamda en yüksek artışı Holding endeksi gösterirken, Borsa İstanbul'un lokomotif endeksi olan Banka endeksi dolar bazında yüzde 13 artış gösterdi. Bir önceki yıla göre en yüksek artış ise yüzde 43 ile Teknoloji endeksinde gerçekleşti.

Raporda, Borsa İstanbul'un işlem hacminin 4. çeyreğe göre TL bazında arttığı ve 2015 yılının ilk çeyreğine göre



hafif düşüş gösterdiği belirtiliyor. Borsa İstanbul'un işlem hacmi 2016 yılının ilk çeyreğinde de yükselişine devam ederken TL bazında yüzde 6, dolar bazında yüzde 5 arttı. Bu yükselişe en büyük katkıyı sırasıyla Hizmetler, Mali ve Ticaret endeksi yaparken, Banka ve Holding endekslerinde az da olsa düşüşler gözlemlendi.

Geçen yılın aksine 2016'nın ilk çeyreğinde Borsa İstanbul'da 1,5 milyar dolar tutarında net yabancı alımı görüldü, bu sonuca ulaşılırken en büyük katkıyı 1,1 milyar dolarla Mali endeksin sağladığı gözlemlendi. Ayrıca Mali endeksin içinde yer alan Banka endeksine 874 milyon dolar net girişi oldu, bu dönemde tek yabancı satışı 8 milyon dolarla

Teknoloji endeksinde gerçekleşti.

Borsa Trendleri Raporu'nda, yerli yatırımcıların risk iştahının yabancı yatırımcıların iştahından yüksek olması dikkati çekti. 2016 ilk çeyrek ilk yarısında Yatırımcı Risk İştahı Endeksi (RISE) değerleri genel olarak kritik değer olan 50'nin altında seyretti. Çeyreğin ikinci yarısında ise RISE değerleri yükseliş trendine girdi. Buna göre ilk çeyrek son hafta skoru 68,6 ile bu senenin en yüksek değeri olurken, en düşük değer ise 15 Ocak tarihinde 32,8 olarak gerçekleşti.

RISE değerleri seneye 44 seviyesinden başladı, hem aşağı hem yukarı hareket ederek ilk çeyreği 68,6 seviyesinden kapattı.(AA)

Borsa Trendleri Raporu:- "Borsa İstanbul'un piyasa değeri 2016'nın ilk üç ayı itibarıyla TL bazında yüzde 13, dolar bazında yüzde 17 arttı"

İSTANBUL (AA) - Borsa Trendleri Raporu'na göre Borsa İstanbul'un piyasa değeri 2016'nın ilk üç ayı itibarıyla TL bazında yüzde 13, dolar bazında yüzde 17 arttı.

Türkiye Yatırımcı İlişkileri Derneği (TÜYİD) ve Merkezi Kayıt Kuruluşu (MKK) tarafından, MKK'nın verileri kullanılarak hazırlanan Borsa Trendleri Raporu'nun 2016 ilk çeyrek değerlendirme sonuçları açıklandı.

Buna göre, küresel piyasalar açısından en önemli belirleyici faktörü ABD Merkez Bankası'nın (FED) faizleri hangi hızda artıracığı yönünde haberler ve mart ayının son günlerinde yaşanan gelişmeler neticesinde Türk Lirası'nın (TL) özellikle dolar karşısında değer kazanarak yükseliş trendine girmesi oluştu.

2016'nın ilk üç ayı sonu itibarıyla Borsa İstanbul'un piyasa değeri TL bazında yüzde 13, dolar bazında ise yüzde 17 arttı. Yüzdesel anlamda en yüksek artışı Holding endeksi gösterirken, Borsa İstanbul'un lokomotif endeksi olan Banka endeksi dolar bazında yüzde 13 artış gösterdi. Bir önceki yıla göre en yüksek artış ise yüzde 43 ile Teknoloji endeksinde gerçekleşti.

İşlem hacmi yükselişine devam etti

Raporda, Borsa İstanbul'un işlem hacminin 4. çeyreğe göre TL bazında arttığı ve 2015 yılının ilk çeyreğine göre hafif düşüş gösterdiği belirtiliyor. Borsa İstanbul'un işlem hacmi 2016 yılının ilk çeyreğinde de yükselişine devam ederken TL bazında yüzde 6, dolar bazında yüzde 5 arttı. Bu yükselişe en büyük katkıyı sırasıyla Hizmetler, Mali ve Ticaret endeksi yaparken, Banka ve Holding endekslerinde az da olsa düşüşler gözlemlendi.

Geçen yılın aksine 2016'nın ilk çeyreğinde Borsa İstanbul'da 1,5 milyar dolar tutarında net yabancı alımı görüldü, bu sonuca ulaşılırken en büyük katkısı 1,1 milyar dolarla Mali endeksin sağladığı gözlemlendi. Ayrıca Mali endeksin içinde yer alan Banka endeksine 874 milyon dolar net giriş oldu, bu dönemde tek yabancı satışı 8 milyon dolarla Teknoloji endeksinde gerçekleşti.

Borsa Trendleri Raporu'nda, yerli yatırımcıların risk iştahının yabancı yatırımcıların iştahından yüksek olması dikkati çekti. 2016 ilk çeyrek ilk yarısında Yatırımcı Risk İştahı Endeksi (RISE) değerleri genel olarak kritik değer olan 50'nin altında seyretti. Çeyreğin ikinci yarısında ise RISE değerleri yükseliş trendine girdi. Buna göre ilk çeyrek son hafta skoru 68,6 ile bu senenin en yüksek değeri olurken, en düşük değer ise 15 Ocak tarihinde 32,8 olarak gerçekleşti.

RISE değerleri seneye 44 seviyesinden başladı, hem aşağı hem yukarı hareket ederek ilk çeyreği 68,6 seviyesinden kapattı. Özellikle yabancı yatırımcıların FED kaynaklı belirsizliklerden dolayı kötümser bir tavır sergilediklerine işaret edilen raporda, çeyreğin geri kalan haftalarında FED'in faiz artırımları konusundaki çekingen ve temkinli tutumu sebebiyle Avrupa dışında Borsa İstanbul ve Amerika dahil olmak üzere bazı dünya borsalarının yatırımcılar için tekrar çekici hale geldiği vurgulandı.

Portföy değerleri arttı

Bu yılın ilk çeyrek sonuçlarına göre hem yerli hem de yabancı yatırımcıların sahip olduğu portföy değerleri 2015 sonuna kıyasla tüm endekslerde artış gösterdi. Sonuçlar doğrultusunda Borsa İstanbul'da en yüksek portföy değerine sahip ilk üç ülke, ABD, İngiltere ve Lüksemburg oldu. ABD'de

yerleşik bin 313 yatırımcı toplam yabancı yatırımların yüzde 31'ine sahipken, ilk iki sırada yer alan ABD ve İngiltere adresli yatırımcılar toplam portföyün yüzde 49'unu elinde tutuyor.

2015 yılında yüzde 22 olan yabancıların Borsa İstanbul işlem hacmindeki payı, 2016'nın ilk çeyreğinde yüzde 25'e yükseldi. Yabancıların en yüksek işlem hacminin yüzde 44 ile BIST Ticaret endeksinde, en düşük işlem hacminin ise yüzde 14 ile BIST Teknoloji endeksinde gerçekleştiği görüldü. Ocak-mart dönemi BIST TUM endeksi işlem hacminde yüzde 25 paya sahip olan yabancı yatırımcıların piyasa değerindeki payı yüzde 64 oldu.

Rapor, 2016 yılının ilk çeyreğinin son iki yıldır olduğu gibi halka arzlar açısından sakin geçtiğine işaret ediyor. Borsa Trendleri Raporu'nda, yurt dışı ve yurt içinde yaşanan makroekonomik gelişmelerin, belirsizlik ve düşük borçlanma maliyetlerinin olumsuz sonuçları neticesinde son iki yılda Borsa İstanbul Pay ve Gelişen İşletmeler Piyasası'nda halka arz edilen şirketlerin sağladığı hasılatlarda ciddi azalma yaşanıyor. Yılın ilk çeyreğinde bir şirketin halka arzından 37 milyon TL hasılat elde edildi ve talep büyük çoğunlukla yurt içi yatırımcılardan geldi.

YENİGÜN GAZETESİ (İZMİR)

Borsa ilk çeyrekte %13 kazandırdı

Borsa İstanbul'un piyasa değeri 2016'nın ilk üç ayı itibarıyla TL bazında yüzde 13 arttı

Borsa Trendleri Raporu'na göre Borsa İstanbul'un piyasa değeri bu yılın ilk üç ayı itibarıyla TL bazında yüzde 13, dolar bazında yüzde 17 arttı.

Türkiye Yatırımcı İlişkileri Derneği (TÜYİD) ve Merkezi Kayıt Kuruluşu (MCK) tarafından, MCK'nin verileri kullanılarak hazırlanan Borsa Trendleri Raporu'nun 2016 ilk çeyrek değerlendirme sonuçları açıklandı.

Buna göre, küresel piyasalar açısından en önemli belirleyici faktörü ABD Merkez Bankası'nın (FED) faizleri hangi hızda artıracığı yönünde haberler ve mart ayının son günlerinde yaşanan gelişmeler neticesinde Türk Lirası'nın (TL) özellikle dolar karşısında değer kazanarak yükseliş trendine girmesi oluştu.

2016'nın ilk üç ayı sonu itibarıyla Borsa İstanbul'un piyasa değeri TL bazında yüzde 13, dolar bazında ise yüzde 17 arttı. Yüzdesel anlamda en yüksek artışı Holding endeksi gösterirken, Borsa İstanbul'un lokomotif endeksi olan Banka endeksi dolar bazında yüzde 13 artış gösterdi. Bir önceki yıla göre en yüksek artış ise yüzde 43 ile Teknoloji endeksinde gerçekleşti.

İşlem hacmi yükselişte

Raporda, Borsa İstanbul'un işlem hacminin 4. çeyreğe göre TL bazında arttığı ve 2015 yılının ilk çeyreğine göre hafif düşüş gösterdiği belirtiliyor. Borsa İstanbul'un işlem hacmi 2016 yılının ilk çeyreğinde de yükselişine devam ederken TL bazında yüzde 6,



dolar bazında yüzde 5 arttı. Bu yükselişe en büyük katkısı sırasıyla Hizmetler, Mali ve Ticaret endeksi yaparken, Banka ve Holding endekslerinde az da olsa düşüşler gözlemlendi.

Geçen yılın aksine 2016'nın ilk çeyreğinde Borsa İstanbul'da 1.5 milyar dolar tutarında net yabancı alımı görüldü, bu sonuca ulaşırlarken en büyük katkısı 1.1 milyar dolarla Mali endeksin sağladığı gözlemlendi. Ayrıca Mali endeksin içinde yer alan Banka endeksinde 874 milyon dolar net giriş oldu, bu dönemde tek yabancı satışı 8 milyon dolarla Teknoloji endeksinde gerçekleşti.

Risk İştahı Endeksi

Borsa Trendleri Raporu'nda, yerli yatırımcıların risk iştahının yabancı yatırımcıların iştahından yüksek olması dikkati çekti. 2016 ilk çeyrek ilk yarısında Yatırımcı Risk İştahı Endeksi (RISE) değerleri genel olarak kritik değer olan 50'nin altında seyretti. Çeyreğin ikinci yarısında

ise RISE değerleri yükseliş trendine girdi. Buna göre ilk çeyrek son hafta skoru 68.6 ile bu senenin en yüksek değeri olurken, en düşük değer ise 15 Ocak tarihinde 32.8 olarak gerçekleşti.

RISE değerleri seneye 44 seviyesinden başladı, hem aşağı hem yukarı hareket ederek ilk çeyreği 68.6 seviyesinden kapattı. Özellikle yabancı yatırımcıların FED kaynaklı belirsizliklerden dolayı kötümser bir tavır sergilediklerine işaret edilen raporda, çeyreğin geri kalan haftalarında FED'in faiz artırımları konusundaki çekingen ve temkinli tutumu sebebiyle Avrupa dışında Borsa İstanbul ve Amerika dahil olmak üzere bazı dünya borsalarının yatırımcılar için tekrar çekici hale geldiği vurgulandı.

Portföy değerleri arttı

Bu yılın ilk çeyrek sonuçlarına göre hem yerli hem de yabancı yatırımcıların sahip olduğu portföy değerleri 2015 sonuna kıyasla tüm endeks-

lerde artış gösterdi. Sonuçlar doğrultusunda Borsa İstanbul'da en yüksek portföy değerine sahip ilk üç ülke, ABD, İngiltere ve Lüksemburg oldu. ABD'de yerleşik bin 313 yatırımcı toplam yabancı yatırımların yüzde 31'ine sahipken, ilk iki sırada yer alan ABD ve İngiltere adresli yatırımcılar toplam portföyün yüzde 49'unu elinde tutuyor.

2015 yılında yüzde 22 olan yabancıların Borsa İstanbul işlem hacmindeki payı, 2016'nın ilk çeyreğinde yüzde 25'e yükseldi. Yabancıların en yüksek işlem hacminin yüzde 44 ile BIST Ticaret endeksinde, en düşük işlem hacminin ise yüzde 14 ile BIST Teknoloji endeksinde gerçekleştiği görüldü. Ocak-mart dönemi BIST TUM endeksi işlem hacminde yüzde 25 paya sahip olan yabancı yatırımcıların piyasa değerindeki payı yüzde 64 oldu.

Rapor, 2016 yılının ilk çeyreğinin son iki yıldır olduğu gibi halka arzlar açısından sakin geçtiğine işaret ediyor. Borsa Trendleri Raporu'nda, yurt dışı ve yurt içinde yaşanan makroekonomik gelişmelerin, belirsizlik ve düşük borçlanma maliyetlerinin olumsuz sonuçları neticesinde son iki yılda Borsa İstanbul Pay ve Gelişen İşletmeler Piyasası'nda halka arz edilen şirketlerin sağladığı hasılatlarda ciddi azalma yaşanıyor. Yılın ilk çeyreğinde bir şirketin halka arzından 37 milyon TL hasılat elde edildi ve talep büyük çoğunlukla yurt içi yatırımcılardan geldi.

■ Mehmet Güçlü GÜLER

Borsa ilk eyrekte y zde 13 kazandırdı

Borsa İstanbul'un piyasa değeri 2016'nın ilk   ayı itibarıyla TL bazında y zde 13 arttı.

Borsa Trendleri Raporu'na g re Borsa İstanbul'un piyasa değeri bu yılın ilk   ayı itibarıyla TL bazında y zde 13, dolar bazında y zde 17 arttı.

T rkiye Yatırımcı İlişkileri Derneđi (T Y D) ve Merkezi Kayıt Kuruluđu (MKK) tarafından, MKK'nın verileri kullanılarak hazırlanan Borsa Trendleri Raporu'nun 2016 ilk eyrek değerdendirme sonuları aıkladı.

Buna g re, k resel piyasalar aısından en  nemli belirleyici fakt r  ABD Merkez Bankası'nın (FED) faizleri hangi hızda artıracadıđ y n nde haberler ve mart ayının son g nlerinde yađanan geliđmeler neticesinde T rk Lirası'nın (TL)  zellikle dolar karđısında değerdazanarak y kseliđ trendine girmesi oluđuurdu.

2016'nın ilk   ayı sonu itibarıyla Borsa İstanbul'un piyasa değeri TL bazında y zde 13, dolar bazında ise y zde 17 arttı. Y zdesel anlamda en y ksek artışı Holding endeksi g sterirken, Borsa İstanbul'un lokomotif endeksi olan Banka endeksi dolar bazında y zde 13 artış g sterdi. Bir  nceki yıla g re en y ksek artış ise y zde 43 ile Teknoloji endeksinde gerekleđti.

İřlem hacmi y kseliřine devam etti

Raporda, Borsa İstanbul'un iřlem hacminin 4. eyređe g re TL bazında arttıđı ve 2015 yılının ilk eyređine g re hafif d ř đ g sterdiđi belirtiliyor. Borsa İstanbul'un iřlem hacmi 2016 yılının ilk eyređinde de y kseliřine devam ederken TL bazında y zde 6, dolar bazında y zde 5 arttı. Bu y kseliře en b y k katkıyı sırasıyla Hizmetler, Mali ve Ticaret endeksi yaparken, Banka ve Holding endekslerinde az da olsa d ř đler g zlendi.

Geen yılın aksine 2016'nın ilk eyređinde Borsa İstanbul'da 1,5 milyar dolar tutarında net yabancı alımı g r ld , bu sonuca ulařılırken en b y k katkıyı 1,1 milyar dolarla Mali endeksin sađladıđı g zlemlendi. Ayrıca Mali endeksin iinde yer alan Banka endeksinde 874 milyon dolar net giriř oldu, bu d nemde tek yabancı satışı 8 milyon dolarla Teknoloji endeksinde gerekleđti.

Borsa Trendleri Raporu'nda, yerli yatırımcıların risk iřtahının yabancı yatırımcıların iřtahından y ksek olması dikkati ekti. 2016 ilk eyrek ilk yarısında Yatırımcı Risk İřtahı Endeksi (RISE) değerdeleri genel olarak kritik değerdolan 50'nin altında seyretti. eyređin ikinci yarısında ise RISE değerdeleri y kseliđ trendine girdi. Buna g re ilk eyrek son hafta skoru 68,6 ile bu senenin en y ksek değerdolurken, en d ř k değerdise 15 Ocak tarihinde 32,8 olarak gerekleđti.

'Tekrar ekici hale geldi'

RISE değerdeleri seneye 44 seviyesinden bařladı, hem ařađı hem yukarı hareket ederek ilk eyređi 68,6 seviyesinden kapattı.  zellikle yabancı yatırımcıların FED kaynaklı belirsizliklerden dolayı k t msir bir tavır sergilediklerine iřaret edilen raporda, eyređin geri kalan haftalarında FED'in faiz artırımları konusundaki ekingen ve temkinli tutumu sebebiyle Avrupa dıřında Borsa İstanbul ve Amerika dahil olmak  zere bazı d nya borsalarının yatırımcılar iin tekrar ekici hale geldiđi vurgulandı.

Portf y değerdeleri arttı

Bu yılın ilk eyrek sonularına g re hem yerli hem de yabancı yatırımcıların sahip olduđu portf y değerdeleri 2015 sonuna kıyasla t m endekslerde artış g sterdi. Sonular dođrultusunda Borsa İstanbul'da en y ksek portf y değerdine sahip ilk    lke, ABD, İngiltere ve L ksemburg oldu. ABD'de

yerleşik bin 313 yatırımcı toplam yabancı yatırımların yüzde 31'ine sahipken, ilk iki sırada yer alan ABD ve İngiltere adresli yatırımcılar toplam portföyün yüzde 49'unu elinde tutuyor.

2015 yılında yüzde 22 olan yabancıların Borsa İstanbul işlem hacmindeki payı, 2016'nın ilk çeyreğinde yüzde 25'e yükseldi. Yabancıların en yüksek işlem hacminin yüzde 44 ile BIST Ticaret endeksinde, en düşük işlem hacminin ise yüzde 14 ile BIST Teknoloji endeksinde gerçekleştiği görüldü. Ocak-mart dönemi BIST TUM endeksi işlem hacminde yüzde 25 paya sahip olan yabancı yatırımcıların piyasa değerindeki payı yüzde 64 oldu.

Rapor, 2016 yılının ilk çeyreğinin son iki yıldır olduğu gibi halka arzlar açısından sakin geçtiğine işaret ediyor. Borsa Trendleri Raporu'nda, yurt dışı ve yurt içinde yaşanan makroekonomik gelişmelerin, belirsizlik ve düşük borçlanma maliyetlerinin olumsuz sonuçları neticesinde son iki yılda Borsa İstanbul Pay ve Gelişen İşletmeler Piyasası'nda halka arz edilen şirketlerin sağladığı hasılatlarda ciddi azalma yaşanıyor. Yılın ilk çeyreğinde bir şirketin halka arzından 37 milyon TL hasılat elde edildi ve talep büyük çoğunlukla yurt içi yatırımcılardan geldi.

MEMURLAR.NET

Borsa İstanbul'un piyasa değeri yüzde 13 arttı

TÜYİD ve MKK iş birliğiyle hazırlanan Borsa Trendleri Raporu'na göre 2016'nın ilk üç ayı sonu itibariyle Borsa İstanbul'un piyasa değeri TL bazında yüzde 13, ABD doları bazında ise yüzde 17 değer kazandı.

Borsa İstanbul'un lokomotif endeksi olan Banka endeksi ABD doları bazında yüzde 13 artış gösterdi. Bir önceki yıla göre en yüksek artışı ise yüzde 43 ile Teknoloji endeksi gerçekleştirdi.

Türkiye Yatırımcı İlişkileri Derneği (TÜYİD) ve Merkezi Kayıt Kuruluşu (MKK) tarafından, MKK'nın verileri kullanılarak hazırlanan "Borsa Trendleri" raporunun 2016 ilk çeyrek değerlendirme raporuna göre küresel piyasalar açısından en önemli belirleyici faktörü, Amerikan Merkez Bankası (FED)'in faizleri hangi hızda artıracığı yönünde haberler ve Mart ayının son günlerinde yaşanan gelişmeler neticesinde Türk Lirası (TL)'nin özellikle ABD doları karşısında değer kazanarak yükseliş trendine girmesi oluştu.

2016'nın ilk üç ayı sonu itibariyle Borsa İstanbul'un piyasa değeri TL bazında yüzde 13, ABD doları bazında ise yüzde 17 değer kazandı. Yüzdesel anlamda en yüksek artışı Holding endeksi gösterirken Borsa İstanbul'un lokomotif endeksi olan Banka endeksi ABD doları bazında yüzde 13 artış gösterdi. Bir önceki yıla göre en yüksek artışı ise yüzde 43 ile Teknoloji endeksi gerçekleştirdi.

İŞLEM HACMİ YÜKSELİŞİNE DEVAM ETTİ

Raporda, Borsa İstanbul'un işlem hacminin 4. Çeyreğe göre TL bazında arttığı ve 2015 yılının ilk çeyreğine göre hafif düşüş gösterdiği belirtiliyor. Borsa İstanbul'un işlem hacmi 2016 yılının ilk çeyreğinde de yükselişine devam ederken TL bazında yüzde 6, ABD doları bazında yüzde 5 arttı. Rapora göre bu yükselişe en büyük katkısı sırasıyla Hizmetler, Mali ve Ticaret endeksinin yaptığı vurgulanırken, Banka ve Holding endekslerinde az da olsa düşüşler gözlemlendiğine de dikkat çekiliyor.

1,5 MİLYAR DOLARLIK BAŞLANGIÇ

Raporda 2015 yılının aksine 2016'nın ilk çeyreğinde Borsa İstanbul'da 1,5 milyar ABD doları tutarında net yabancı alımı görüldüğü, bu sonuca ulaşılırken en büyük katkının 1,1 milyar ABD doları ile Mali

endekste görüldüğü yer alıyor. Ayrıca Mali endeksin içinde yer alan Banka endeksine 874 milyon ABD doları net giriş olduğu, bu dönemde tek yabancı satışının 8 milyon ABD doları ile Teknoloji endeksinde gerçekleştiği belirtiliyor.

YABANCI YATIRIMCI BELİRSİZLİKLERDEN OLUMSUZ ETKİLENDİ

Raporun en dikkat çeken hususlarından biri de yerli yatırımcıların risk iştahının yabancı yatırımcıların iştahından yüksek olması oluşturuyor. Raporda, 2016 ilk çeyrek ilk yarısında Yatırımcı Risk İştahı Endeksi (RISE) değerleri genel olarak kritik değer olan 50'nin altında seyrettiğine dikkat çekiliyor. Çeyreğin ikinci yarısında ise RISE değerleri yükseliş trendine giriyor. Buna göre ilk çeyrek son hafta skoru 68.6 ile bu senenin en yüksek değeri olurken, en düşük değer ise 32.8 olarak 15 Ocak tarihinde gerçekleşti.

Rapor, RISE değerlerinin seneye 44 seviyesinden başladığını, hem aşağı hem yukarı hareket ederek ilk çeyreği 68,6 seviyesinden kapattığına işaret ediyor. Özellikle yabancı yatırımcıların FED kaynaklı belirsizliklerden dolayı kötümser bir tavır sergilediklerine dikkat çeken rapor, çeyreğin geri kalan haftalarında ise FED'in faiz artırımları konusundaki çekingen ve temkinli tutumu sebebiyle Avrupa dışında BİST ve Amerika dahil olmak üzere bazı dünya borsalarının yatırımcılar için tekrar çekici hale geldiğinin altını çiziyor.

İLK ÜÇ ÜLKE DEĞİŞMEDİ

2016'nın ilk çeyrek sonuçlarına göre hem yerli hem de yabancı yatırımcıların sahip olduğu portföy değerleri 2015 sonuna göre tüm endekslerde artış gösterdi. Sonuçlara göre Borsa İstanbul'da en yüksek portföy değerine sahip ilk üç ülke, ABD, İngiltere ve Lüksemburg oldu. ABD'de yerleşik 1.313 adet yatırımcı toplam yabancı yatırımların yüzde 31'ine sahipken, ilk iki sırada yer alan ABD ve İngiltere adresli yatırımcılar toplam portföyün yüzde 49'unu elinde tutuyor.

YÜZDE 75'İ YERLİ YATIRIMCI

2015 yılında yüzde 22 olan yabancıların BİST TÜM işlem hacmindeki payının, 2016'nın ilk çeyreğinde yüzde 25'e yükseldiğinin belirtildiği raporda yabancıların en yüksek işlem hacminin yüzde 44 ile BİST Ticaret'te, en düşük işlem hacmi ise yüzde 14 ile BİST Teknoloji'de gerçekleştiği yer alıyor. Ocak-Mart dönemi BİST TÜM işlem hacminde yüzde 25 paya sahip olan yabancı yatırımcıların piyasa değerindeki payı yüzde 64 oldu.

Rapor, 2016 yılının ilk çeyreğinin son iki yıldır olduğu gibi halka arzlar açısından sakin geçtiğine dikkat çekiyor. Raporda, yurt dışı ve yurt içinde yaşanan makroekonomik gelişmelerin, belirsizlik ve düşük borçlanma maliyetlerinin olumsuz sonuçları neticesinde son iki yılda Borsa İstanbul Pay ve Gelişen İşletmeler Piyasası'nda halka arz edilen şirketlerin sağladığı hasılatlarda ciddi azalma yaşandığı hatırlatılıyor. Yılın ilk çeyreğinde bir şirketin halka arzından 37 milyon TL hasılat elde edildiği ve talebin büyük çoğunlukla yurt içi yatırımcılardan geldiğinin gözlemlendiği de belirtiliyor.

Borsa İstanbul'un değeri yükseliyor

Borsa Trendleri Raporu'na göre Borsa İstanbul'un piyasa değeri arttı.

İSTANBUL - Borsa Trendleri Raporu'na göre Borsa İstanbul'un piyasa değeri 2016'nın ilk üç ayı itibarıyla TL bazında yüzde 13, dolar bazında yüzde 17 arttı.

Türkiye Yatırımcı İlişkileri Derneği (TÜYİD) ve Merkezi Kayıt Kuruluşu (MKK) tarafından, MKK'nın verileri kullanılarak hazırlanan Borsa Trendleri Raporu'nun 2016 ilk çeyrek değerlendirme sonuçları açıklandı.

Buna göre, küresel piyasalar açısından en önemli belirleyici faktörü ABD Merkez Bankası'nın (FED) faizleri hangi hızda artıracacağı yönünde haberler ve mart ayının son günlerinde yaşanan gelişmeler neticesinde Türk Lirası'nın (TL) özellikle dolar karşısında değer kazanarak yükseliş trendine girmesi oluştu.

2016'nın ilk üç ayı sonu itibarıyla Borsa İstanbul'un piyasa değeri TL bazında yüzde 13, dolar bazında ise yüzde 17 arttı. Yüzdesel anlamda en yüksek artışı Holding endeksi gösterirken, Borsa İstanbul'un lokomotif endeksi olan Banka endeksi dolar bazında yüzde 13 artış gösterdi. Bir önceki yıla göre en yüksek artış ise yüzde 43 ile Teknoloji endeksinde gerçekleşti.

Raporda, Borsa İstanbul'un işlem hacminin 4. çeyreğe göre TL bazında arttığı ve 2015 yılının ilk çeyreğine göre hafif düşüş gösterdiği belirtiliyor. Borsa İstanbul'un işlem hacmi 2016 yılının ilk çeyreğinde de yükselişine devam ederken TL bazında yüzde 6, dolar bazında yüzde 5 arttı. Bu yükselişe en büyük katkıyı sırasıyla Hizmetler, Mali ve Ticaret endeksi yaparken, Banka ve Holding endekslerinde az da olsa düşüşler gözlemlendi.

Geçen yılın aksine 2016'nın ilk çeyreğinde Borsa İstanbul'da 1,5 milyar dolar tutarında net yabancı alımı görüldü, bu sonuca ulaşılırken en büyük katkıyı 1,1 milyar dolarla Mali endeksin sağladığı gözlemlendi. Ayrıca Mali endeksin içinde yer alan Banka endeksine 874 milyon dolar net giriş oldu, bu dönemde tek yabancı satışı 8 milyon dolarla Teknoloji endeksinde gerçekleşti.

Borsa Trendleri Raporu'nda, yerli yatırımcıların risk iştahının yabancı yatırımcıların iştahından yüksek olması dikkati çekti. 2016 ilk çeyrek ilk yarısında Yatırımcı Risk İştahı Endeksi (RISE) değerleri genel olarak kritik değer olan 50'nin altında seyretti. Çeyreğin ikinci yarısında ise RISE değerleri yükseliş trendine girdi. Buna göre ilk çeyrek son hafta skoru 68,6 ile bu senenin en yüksek değeri olurken, en düşük değer ise 15 Ocak tarihinde 32,8 olarak gerçekleşti.

Borsa İstanbul'un değeri yükseliyor

Türkiye Yatırımcı İlişkileri Derneği ve **Merkezi Kayıt Kuruluşu** tarafından hazırlanan Borsa Trendleri Raporu'na göre Borsa İstanbul'un piyasa değeri 2016'nın ilk üç ayı itibarıyla TL bazında yüzde 13, dolar bazında yüzde 17 arttı

İSTANBUL - Borsa Trendleri Raporu'na göre Borsa İstanbul'un piyasa değeri 2016'nın ilk üç ayı itibarıyla TL bazında yüzde 13, dolar bazında yüzde 17 arttı.

Türkiye Yatırımcı İlişkileri Derneği (TÜYİD) ve **Merkezi Kayıt Kuruluşu** (MKK) tarafından, MKK'nın verileri kullanılarak hazırlanan Borsa Trendleri Raporu'nun 2016 ilk çeyrek değerlendirme sonuçları açıklandı.

Buna göre, küresel piyasalar açısından en önemli belirleyici faktörü ABD Merkez Bankası'nın (FED) faizleri hangi hızda artıracacağı yönünde haberler ve mart ayının son günlerinde yaşanan gelişmeler neticesinde Türk Lirası'nın (TL) özellikle dolar karşısında değer kazanarak yükseliş trendine girmesi oluştu.

2016'nın ilk üç ayı sonu itibarıyla Borsa İstanbul'un piyasa değeri TL bazında yüzde 13, dolar bazında ise yüzde 17 arttı. Yüzdesele anlamda en yüksek artışı

Holding endeksi gösterirken, Borsa İstanbul'un lokomotif endeksi olan Banka endeksi dolar bazında yüzde 13 artış gösterdi. Bir önceki yıla göre en yüksek artış ise yüzde 43 ile Teknoloji endeksinde gerçekleşti.



**BORSA
İSTANBUL**

az da olsa düşüşler gözlemlendi.

Geçen yılın aksine 2016'nın ilk çeyreğinde Borsa İstanbul'da 1,5 milyar dolar tutarında net yabancı alımı görüldü, bu sonuca ulaşılırken en büyük katkısı 1,1 milyar dolarla Mali endeksin sağladığı gözlemlendi. Ayrıca Mali endeksin içinde yer alan Banka endeksine 874 milyon dolar net giriş oldu, bu dönemde tek yabancı satışı 8 milyon dolarla Teknoloji endeksinde gerçekleşti.

Borsa Trendleri Raporu'nda, yerli yatırımcıların risk iştahının yabancı yatırımcıların iştahından yüksek olması dikkati çekti. 2016 ilk çeyrek ilk yarısında Yatırımcı Risk İştahı Endeksi (RISE) değerleri genel olarak kritik değer olan 50'nin altında seyretti. Çeyreğin ikinci yarısında ise RISE değerleri yükseliş trendine girdi. Buna göre ilk çeyrek son hafta skoru 68,6 ile bu senenin en yüksek değeri olurken, en düşük değer ise 15 Ocak tarihinde 32,8 olarak gerçekleşti. (AA)

ETKİNLİKGAZETESİ.COM

Borsa İstanbul'un piyasa değeri dolar bazında yüzde 17 arttı

Borsa Trendleri Raporu'na göre Borsa İstanbul'un piyasa değeri 2016'nın ilk üç ayı itibarıyla TL bazında yüzde 13, dolar bazında yüzde 17 arttı.

Türkiye Yatırımcı İlişkileri Derneği (TÜYİD) ve Merkezi Kayıt Kuruluşu (MKK) tarafından, MKK'nın verileri kullanılarak hazırlanan Borsa Trendleri Raporu'nun 2016 ilk çeyrek değerlendirme sonuçları açıklandı.

Buna göre, küresel piyasalar açısından en önemli belirleyici faktörü ABD Merkez Bankası'nın (FED) faizleri hangi hızda artıracacağı yönünde haberler ve mart ayının son günlerinde yaşanan gelişmeler neticesinde Türk Lirası'nın (TL) özellikle dolar karşısında değer kazanarak yükseliş trendine girmesi oluştu.

2016'nın ilk üç ayı sonu itibarıyla Borsa İstanbul'un piyasa değeri TL bazında yüzde 13, dolar bazında ise yüzde 17 arttı. Yüzdesel anlamda en yüksek artışı Holding endeksi gösterirken, Borsa İstanbul'un lokomotif endeksi olan Banka endeksi dolar bazında yüzde 13 artış gösterdi. Bir önceki yıla göre en yüksek artış ise yüzde 43 ile Teknoloji endeksinde gerçekleşti.

İşlem hacmi yükselişine devam etti

Raporda, Borsa İstanbul'un işlem hacminin 4. çeyreğe göre TL bazında arttığı ve 2015 yılının ilk çeyreğine göre hafif düşüş gösterdiği belirtiliyor. Borsa İstanbul'un işlem hacmi 2016 yılının ilk çeyreğinde de yükselişine devam ederken TL bazında yüzde 6, dolar bazında yüzde 5 arttı. Bu yükselişe en büyük katkısı sırasıyla Hizmetler, Mali ve Ticaret endeksi yaparken, Banka ve Holding endekslerinde az da olsa düşüşler gözlemlendi.

Geçen yılın aksine 2016'nın ilk çeyreğinde Borsa İstanbul'da 1,5 milyar dolar tutarında net yabancı alımı görüldü, bu sonuca ulaşılırken en büyük katkısı 1,1 milyar dolarla Mali endeksin sağladığı gözlemlendi. Ayrıca Mali endeksin içinde yer alan Banka endeksine 874 milyon dolar net giriş oldu, bu dönemde tek yabancı satışı 8 milyon dolarla Teknoloji endeksinde gerçekleşti.

Borsa Trendleri Raporu'nda, yerli yatırımcıların risk iştahının yabancı yatırımcıların iştahından yüksek olması dikkati çekti. 2016 ilk çeyrek ilk yarısında Yatırımcı Risk İştahı Endeksi (RISE) değerleri genel olarak kritik değer olan 50'nin altında seyretti. Çeyreğin ikinci yarısında ise RISE değerleri yükseliş trendine girdi. Buna göre ilk çeyrek son hafta skoru 68,6 ile bu senenin en yüksek değeri olurken, en düşük değer ise 15 Ocak tarihinde 32,8 olarak gerçekleşti.

RISE değerleri seneye 44 seviyesinden başladı, hem aşağı hem yukarı hareket ederek ilk çeyreği 68,6 seviyesinden kapattı. Özellikle yabancı yatırımcıların FED kaynaklı belirsizliklerden dolayı kötümser bir tavır sergilediklerine işaret edilen raporda, çeyreğin geri kalan haftalarında FED'in faiz artırımları konusundaki çekingen ve temkinli tutumu sebebiyle Avrupa dışında Borsa İstanbul ve Amerika dahil olmak üzere bazı dünya borsalarının yatırımcılar için tekrar çekici hale geldiği vurgulandı.

Portföy değerleri arttı

Bu yılın ilk çeyrek sonuçlarına göre hem yerli hem de yabancı yatırımcıların sahip olduğu portföy değerleri 2015 sonuna kıyasla tüm endekslerde artış gösterdi. Sonuçlar doğrultusunda Borsa İstanbul'da en yüksek portföy değerine sahip ilk üç ülke, ABD, İngiltere ve Lüksemburg oldu. ABD'de yerleşik bin 313 yatırımcı toplam yabancı yatırımların yüzde 31'ine sahipken, ilk iki sırada yer alan ABD ve İngiltere adresli yatırımcılar toplam portföyün yüzde 49'unu elinde tutuyor.

2015 yılında yüzde 22 olan yabancıların Borsa İstanbul işlem hacmindeki payı, 2016'nın ilk çeyreğinde yüzde 25'e yükseldi. Yabancıların en yüksek işlem hacminin yüzde 44 ile BIST Ticaret endeksinde, en düşük işlem hacminin ise yüzde 14 ile BIST Teknoloji endeksinde gerçekleştiği görüldü. Ocak-mart dönemi BIST TUM endeksi işlem hacminde yüzde 25 paya sahip olan yabancı yatırımcıların piyasa değerindeki payı yüzde 64 oldu.

Rapor, 2016 yılının ilk çeyreğinin son iki yıldır olduğu gibi halka arzlar açısından sakin geçtiğine işaret ediyor. Borsa Trendleri Raporu'nda, yurt dışı ve yurt içinde yaşanan makroekonomik gelişmelerin, belirsizlik ve düşük borçlanma maliyetlerinin olumsuz sonuçları neticesinde son iki yılda Borsa İstanbul Pay ve Gelişen İşletmeler Piyasası'nda halka arz edilen şirketlerin sağladığı hasılatlarda ciddi azalma yaşanıyor. Yılın ilk çeyreğinde bir şirketin halka arzından 37 milyon TL hasılat elde edildi ve talep büyük çoğunlukla yurt içi yatırımcılardan geldi.

ALEMHABER.COM

Borsa İstanbul'un piyasa değeri dolar bazında yüzde 17 arttı

Borsa Trendleri Raporu'na göre Borsa İstanbul'un piyasa değeri 2016'nın ilk üç ayı itibarıyla TL bazında yüzde 13, dolar bazında yüzde 17 arttı.

Türkiye Yatırımcı İlişkileri Derneği (TÜYİD) ve Merkezi Kayıt Kuruluşu (MKK) tarafından, MKK'nın verileri kullanılarak hazırlanan Borsa Trendleri Raporu'nun 2016 ilk çeyrek değerlendirme sonuçları açıklandı.

Buna göre, küresel piyasalar açısından en önemli belirleyici faktörü ABD Merkez Bankası'nın (FED) faizleri hangi hızda artıracacağı yönünde haberler ve mart ayının son günlerinde yaşanan gelişmeler neticesinde Türk Lirası'nın (TL) özellikle dolar karşısında değer kazanarak yükseliş trendine girmesi oluşturdu.

2016'nın ilk üç ayı sonu itibarıyla Borsa İstanbul'un piyasa değeri TL bazında yüzde 13, dolar bazında ise yüzde 17 arttı. Yüzdesel anlamda en yüksek artışı Holding endeksi gösterirken, Borsa İstanbul'un lokomotif endeksi olan Banka endeksi dolar bazında yüzde 13 artış gösterdi. Bir önceki yıla göre en yüksek artış ise yüzde 43 ile Teknoloji endeksinde gerçekleşti.

İşlem hacmi yükselişine devam etti

Raporda, Borsa İstanbul'un işlem hacminin 4. çeyreğe göre TL bazında arttığı ve 2015 yılının ilk çeyreğine göre hafif düşüş gösterdiği belirtiliyor. Borsa İstanbul'un işlem hacmi 2016 yılının ilk çeyreğinde de yükselişine devam ederken TL bazında yüzde 6, dolar bazında yüzde 5 arttı. Bu yükselişe en büyük katkıyı sırasıyla Hizmetler, Mali ve Ticaret endeksi yaparken, Banka ve Holding endekslerinde az da olsa düşüşler gözlemlendi.

Geçen yılın aksine 2016'nın ilk çeyreğinde Borsa İstanbul'da 1,5 milyar dolar tutarında net yabancı alımı görüldü, bu sonuca ulaşılırken en büyük katkıyı 1,1 milyar dolarla Mali endeksin sağladığı gözlemlendi. Ayrıca Mali endeksin içinde yer alan Banka endeksine 874 milyon dolar net giriş oldu, bu dönemde tek yabancı satışı 8 milyon dolarla Teknoloji endeksinde gerçekleşti.

Borsa Trendleri Raporu'nda, yerli yatırımcıların risk iştahının yabancı yatırımcıların iştahından yüksek olması dikkati çekti. 2016 ilk çeyrek ilk yarısında Yatırımcı Risk İştahı Endeksi (RISE) değerleri genel olarak kritik değer olan 50'nin altında seyretti. Çeyreğin ikinci yarısında ise RISE değerleri yükseliş trendine girdi. Buna göre ilk çeyrek son hafta skoru 68,6 ile bu senenin en yüksek değeri olurken, en düşük değer ise 15 Ocak tarihinde 32,8 olarak gerçekleşti.

RISE değerleri seneye 44 seviyesinden başladı, hem aşağı hem yukarı hareket ederek ilk çeyreği 68,6 seviyesinden kapattı. Özellikle yabancı yatırımcıların FED kaynaklı belirsizliklerden dolayı kötümser bir tavır sergilediklerine işaret edilen raporda, çeyreğin geri kalan haftalarında FED'in faiz artırımları konusundaki çekingen ve temkinli tutumu sebebiyle Avrupa dışında Borsa İstanbul ve Amerika dahil olmak üzere bazı dünya borsalarının yatırımcılar için tekrar çekici hale geldiği vurgulandı.

Portföy değerleri arttı

Bu yılın ilk çeyrek sonuçlarına göre hem yerli hem de yabancı yatırımcıların sahip olduğu portföy değerleri 2015 sonuna kıyasla tüm endekslerde artış gösterdi. Sonuçlar doğrultusunda Borsa İstanbul'da en yüksek portföy değerine sahip ilk üç ülke, ABD, İngiltere ve Lüksemburg oldu. ABD'de yerleşik bin 313 yatırımcı toplam yabancı yatırımların yüzde 31'ine sahipken, ilk iki sırada yer alan ABD ve İngiltere adresli yatırımcılar toplam portföyün yüzde 49'unu elinde tutuyor.

2015 yılında yüzde 22 olan yabancıların Borsa İstanbul işlem hacmindeki payı, 2016'nın ilk çeyreğinde yüzde 25'e yükseldi. Yabancıların en yüksek işlem hacminin yüzde 44 ile BIST Ticaret endeksinde, en düşük işlem hacminin ise yüzde 14 ile BIST Teknoloji endeksinde gerçekleştiği görüldü. Ocak-mart dönemi BIST TUM endeksi işlem hacminde yüzde 25 paya sahip olan yabancı yatırımcıların piyasa değerindeki payı yüzde 64 oldu.

Rapor, 2016 yılının ilk çeyreğinin son iki yıldır olduğu gibi halka arzlar açısından sakin geçtiğine işaret ediyor. Borsa Trendleri Raporu'nda, yurt dışı ve yurt içinde yaşanan makroekonomik gelişmelerin, belirsizlik ve düşük borçlanma maliyetlerinin olumsuz sonuçları neticesinde son iki yılda Borsa İstanbul Pay ve Gelişen İşletmeler Piyasası'nda halka arz edilen şirketlerin sağladığı hasılatlarda ciddi azalma yaşanıyor. Yılın ilk çeyreğinde bir şirketin halka arzından 37 milyon TL hasılat elde edildi ve talep büyük çoğunlukla yurt içi yatırımcılardan geldi.

Borsa İstanbul'un piyasa değeri dolar bazında yüzde 17 arttı

Borsa Trendleri Raporu'na göre Borsa İstanbul'un piyasa değeri 2016'nın ilk üç ayı itibarıyla TL bazında yüzde 13, dolar bazında yüzde 17 arttı.

Türkiye Yatırımcı İlişkileri Derneği (TÜYİD) ve Merkezi Kayıt Kuruluşu (MKK) tarafından, MKK'nın verileri kullanılarak hazırlanan Borsa Trendleri Raporu'nun 2016 ilk çeyrek değerlendirme sonuçları açıklandı.

Buna göre, küresel piyasalar açısından en önemli belirleyici faktörü ABD Merkez Bankası'nın (FED) faizleri hangi hızda artıracığı yönünde haberler ve mart ayının son günlerinde yaşanan gelişmeler neticesinde Türk Lirası'nın (TL) özellikle dolar karşısında değer kazanarak yükseliş trendine girmesi oluşturdu.

2016'nın ilk üç ayı sonu itibarıyla Borsa İstanbul'un piyasa değeri TL bazında yüzde 13, dolar bazında ise yüzde 17 arttı. Yüzdesel anlamda en yüksek artışı Holding endeksi gösterirken, Borsa İstanbul'un lokomotif endeksi olan Banka endeksi dolar bazında yüzde 13 artış gösterdi. Bir önceki yıla göre en yüksek artış ise yüzde 43 ile Teknoloji endeksinde gerçekleşti.

İşlem hacmi yükselişine devam etti

Raporda, Borsa İstanbul'un işlem hacminin 4. çeyreğe göre TL bazında arttığı ve 2015 yılının ilk çeyreğine göre hafif düşüş gösterdiği belirtiliyor. Borsa İstanbul'un işlem hacmi 2016 yılının ilk çeyreğinde de yükselişine devam ederken TL bazında yüzde 6, dolar bazında yüzde 5 arttı. Bu yükselişe en büyük katkıyı sırasıyla Hizmetler, Mali ve Ticaret endeksi yaparken, Banka ve Holding endekslerinde az da olsa düşüşler gözlemlendi.

Geçen yılın aksine 2016'nın ilk çeyreğinde Borsa İstanbul'da 1,5 milyar dolar tutarında net yabancı alımı görüldü, bu sonuca ulaşılırken en büyük katkıyı 1,1 milyar dolarla Mali endeksin sağladığı gözlemlendi. Ayrıca Mali endeksin içinde yer alan Banka endeksine 874 milyon dolar net giriş oldu, bu dönemde tek yabancı satışı 8 milyon dolarla Teknoloji endeksinde gerçekleşti.

Borsa Trendleri Raporu'nda, yerli yatırımcıların risk iştahının yabancı yatırımcıların iştahından yüksek olması dikkati çekti. 2016 ilk çeyrek ilk yarısında Yatırımcı Risk İştahı Endeksi (RISE) değerleri genel olarak kritik değer olan 50'nin altında seyretti. Çeyreğin ikinci yarısında ise RISE değerleri yükseliş trendine girdi. Buna göre ilk çeyrek son hafta skoru 68,6 ile bu senenin en yüksek değeri olurken, en düşük değer ise 15 Ocak tarihinde 32,8 olarak gerçekleşti.

RISE değerleri seneye 44 seviyesinden başladı, hem aşağı hem yukarı hareket ederek ilk çeyreği 68,6 seviyesinden kapattı. Özellikle yabancı yatırımcıların FED kaynaklı belirsizliklerden dolayı kötümser bir tavır sergilediklerine işaret edilen raporda, çeyreğin geri kalan haftalarında FED'in

faiz artırımları konusundaki çekingen ve temkinli tutumu sebebiyle Avrupa dışında Borsa İstanbul ve Amerika dahil olmak üzere bazı dünya borsalarının yatırımcılar için tekrar çekici hale geldiği vurgulandı.

Portföy değerleri arttı

Bu yılın ilk çeyrek sonuçlarına göre hem yerli hem de yabancı yatırımcıların sahip olduğu portföy değerleri 2015 sonuna kıyasla tüm endekslerde artış gösterdi. Sonuçlar doğrultusunda Borsa İstanbul'da en yüksek portföy değerine sahip ilk üç ülke, ABD, İngiltere ve Lüksemburg oldu. ABD'de yerleşik bin 313 yatırımcı toplam yabancı yatırımların yüzde 31'ine sahipken, ilk iki sırada yer alan ABD ve İngiltere adresli yatırımcılar toplam portföyün yüzde 49'unu elinde tutuyor.

2015 yılında yüzde 22 olan yabancıların Borsa İstanbul işlem hacmindeki payı, 2016'nın ilk çeyreğinde yüzde 25'e yükseldi. Yabancıların en yüksek işlem hacminin yüzde 44 ile BIST Ticaret endeksinde, en düşük işlem hacminin ise yüzde 14 ile BIST Teknoloji endeksinde gerçekleştiği görüldü. Ocak-mart dönemi BIST TUM endeksi işlem hacminde yüzde 25 paya sahip olan yabancı yatırımcıların piyasa değerindeki payı yüzde 64 oldu.

Rapor, 2016 yılının ilk çeyreğinin son iki yıldır olduğu gibi halka arzlar açısından sakin geçtiğine işaret ediyor. Borsa Trendleri Raporu'nda, yurt dışı ve yurt içinde yaşanan makroekonomik gelişmelerin, belirsizlik ve düşük borçlanma maliyetlerinin olumsuz sonuçları neticesinde son iki yılda Borsa İstanbul Pay ve Gelişen İşletmeler Piyasası'nda halka arz edilen şirketlerin sağladığı hasılatlarda ciddi azalma yaşanıyor. Yılın ilk çeyreğinde bir şirketin halka arzından 37 milyon TL hasılat elde edildi ve talep büyük çoğunlukla yurt içi yatırımcılardan geldi.

TR.INVESTING.COM

Borsa ilk çeyrekte yüzde 13 kazandırdı

Borsa İstanbul'un piyasa değeri 2016'nın ilk üç ayı itibarıyla TL bazında yüzde 13 arttı.

Borsa Trendleri Raporu'na göre Borsa İstanbul'un piyasa değeri bu yılın ilk üç ayı itibarıyla TL bazında yüzde 13, dolar bazında yüzde 17 arttı.

Türkiye Yatırımcı İlişkileri Derneği (TÜYİD) ve Merkezi Kayıt Kuruluşu (MKK) tarafından, MKK'nın verileri kullanılarak hazırlanan Borsa Trendleri Raporu'nun 2016 ilk çeyrek değerlendirme sonuçları açıklandı.

Buna göre, küresel piyasalar açısından en önemli belirleyici faktörü ABD Merkez Bankası'nın (FED) faizleri hangi hızda artıracığı yönünde haberler ve mart ayının son günlerinde yaşanan gelişmeler neticesinde Türk Lirası'nın (TL) özellikle dolar karşısında değer kazanarak yükseliş trendine girmesi oluştu.

2016'nın ilk üç ayı sonu itibarıyla Borsa İstanbul'un piyasa değeri TL bazında yüzde 13, dolar bazında ise yüzde 17 arttı. Yüzdesel anlamda en yüksek artışı Holding endeksi gösterirken, Borsa İstanbul'un lokomotif endeksi olan Banka endeksi dolar bazında yüzde 13 artış gösterdi. Bir önceki yıla göre en yüksek artış ise yüzde 43 ile Teknoloji endeksinde gerçekleşti.

İşlem hacmi yükselişine devam etti

Raporda, Borsa İstanbul'un işlem hacminin 4. çeyreğe göre TL bazında arttığı ve 2015 yılının ilk çeyreğine göre hafif düşüş gösterdiği belirtiliyor. Borsa İstanbul'un işlem hacmi 2016 yılının ilk çeyreğinde de yükselişine devam ederken TL bazında yüzde 6, dolar bazında yüzde 5 arttı. Bu yükselişe en büyük katkıyı sırasıyla Hizmetler, Mali ve Ticaret endeksi yaparken, Banka ve Holding endekslerinde az da olsa düşüşler gözlemlendi.

Geçen yılın aksine 2016'nın ilk çeyreğinde Borsa İstanbul'da 1,5 milyar dolar tutarında net yabancı alımı görüldü, bu sonuca ulaşılırken en büyük katkıyı 1,1 milyar dolarla Mali endeksin sağladığı gözlemlendi. Ayrıca Mali endeksin içinde yer alan Banka endeksine 874 milyon dolar net giriş oldu, bu dönemde tek yabancı satışı 8 milyon dolarla Teknoloji endeksinde gerçekleşti.

Borsa Trendleri Raporu'nda, yerli yatırımcıların risk iştahının yabancı yatırımcıların iştahından yüksek olması dikkati çekti. 2016 ilk çeyrek ilk yarısında Yatırımcı Risk İştahı Endeksi (RISE) değerleri genel olarak kritik değer olan 50'nin altında seyretti. Çeyreğin ikinci yarısında ise RISE değerleri yükseliş trendine girdi. Buna göre ilk çeyrek son hafta skoru 68,6 ile bu senenin en yüksek değeri olurken, en düşük değer ise 15 Ocak tarihinde 32,8 olarak gerçekleşti.

'Tekrar çekici hale geldi'

RISE değerleri seneye 44 seviyesinden başladı, hem aşağı hem yukarı hareket ederek ilk çeyreği 68,6 seviyesinden kapattı. Özellikle yabancı yatırımcıların FED kaynaklı belirsizliklerden dolayı kötümser bir tavır sergilediklerine işaret edilen raporda, çeyreğin geri kalan haftalarında FED'in faiz artırımları konusundaki çekingen ve temkinli tutumu sebebiyle Avrupa dışında Borsa İstanbul ve Amerika dahil olmak üzere bazı dünya borsalarının yatırımcılar için tekrar çekici hale geldiği vurgulandı.

Portföy değerleri arttı

Bu yılın ilk çeyrek sonuçlarına göre hem yerli hem de yabancı yatırımcıların sahip olduğu portföy değerleri 2015 sonuna kıyasla tüm endekslerde artış gösterdi. Sonuçlar doğrultusunda Borsa İstanbul'da en yüksek portföy değerine sahip ilk üç ülke, ABD, İngiltere ve Lüksemburg oldu. ABD'de yerleşik bin 313 yatırımcı toplam yabancı yatırımların yüzde 31'ine sahipken, ilk iki sırada yer alan ABD ve İngiltere adresli yatırımcılar toplam portföyün yüzde 49'unu elinde tutuyor.

2015 yılında yüzde 22 olan yabancıların Borsa İstanbul işlem hacmindeki payı, 2016'nın ilk çeyreğinde yüzde 25'e yükseldi. Yabancıların en yüksek işlem hacminin yüzde 44 ile BIST Ticaret endeksinde, en düşük işlem hacminin ise yüzde 14 ile BIST Teknoloji endeksinde gerçekleştiği görüldü. Ocak-mart dönemi BIST TUM endeksi işlem hacminde yüzde 25 paya sahip olan yabancı yatırımcıların piyasa değerindeki payı yüzde 64 oldu.

Rapor, 2016 yılının ilk çeyreğinin son iki yıldır olduğu gibi halka arzlar açısından sakin geçtiğine işaret ediyor. Borsa Trendleri Raporu'nda, yurt dışı ve yurt içinde yaşanan makroekonomik gelişmelerin, belirsizlik ve düşük borçlanma maliyetlerinin olumsuz sonuçları neticesinde son iki yılda Borsa İstanbul Pay ve Gelişen İşletmeler Piyasası'nda halka arz edilen şirketlerin sağladığı hasılatlarda ciddi azalma yaşanıyor. Yılın ilk çeyreğinde bir şirketin halka arzından 37 milyon TL hasılat elde edildi ve talep büyük çoğunlukla yurt içi yatırımcılardan geldi.

"Borsa İstanbul'un piyasa değeri ilk çeyrekte yüzde 17 arttı"

Borsa Trendleri Raporu'na göre Borsa İstanbul'un piyasa değeri 2016'nın ilk üç ayı itibarıyla TL bazında yüzde 13, dolar bazında yüzde 17 arttı.

Türkiye Yatırımcı İlişkileri Derneği (TÜYİD) ve Merkezi Kayıt Kuruluşu (MKK) tarafından, MKK'nın verileri kullanılarak hazırlanan Borsa Trendleri Raporu'nun 2016 ilk çeyrek değerlendirme sonuçları açıklandı.

Buna göre, küresel piyasalar açısından en önemli belirleyici faktörü ABD Merkez Bankası'nın (FED) faizleri hangi hızda artıracığı yönünde haberler ve mart ayının son günlerinde yaşanan gelişmeler neticesinde Türk Lirası'nın (TL) özellikle dolar karşısında değer kazanarak yükseliş trendine girmesi oluştu.

2016'nın ilk üç ayı sonu itibarıyla Borsa İstanbul'un piyasa değeri TL bazında yüzde 13, dolar bazında ise yüzde 17 arttı. Yüzdesel anlamda en yüksek artışı Holding endeksi gösterirken, Borsa İstanbul'un lokomotif endeksi olan Banka endeksi dolar bazında yüzde 13 artış gösterdi. Bir önceki yıla göre en yüksek artış ise yüzde 43 ile Teknoloji endeksinde gerçekleşti.

İŞLEM HACMİ YÜKSELİŞİNE DEVAM ETTİ

Raporda, Borsa İstanbul'un işlem hacminin 4. çeyreğe göre TL bazında arttığı ve 2015 yılının ilk çeyreğine göre hafif düşüş gösterdiği belirtiliyor. Borsa İstanbul'un işlem hacmi 2016 yılının ilk çeyreğinde de yükselişine devam ederken TL bazında yüzde 6, dolar bazında yüzde 5 arttı. Bu yükselişe en büyük katkıyı sırasıyla Hizmetler, Mali ve Ticaret endeksi yaparken, Banka ve Holding endekslerinde az da olsa düşüşler gözlemlendi.

Geçen yılın aksine 2016'nın ilk çeyreğinde Borsa İstanbul'da 1,5 milyar dolar tutarında net yabancı alımı görüldü, bu sonuca ulaşılırken en büyük katkıyı 1,1 milyar dolarla Mali endeksin sağladığı gözlemlendi. Ayrıca Mali endeksin içinde yer alan Banka endeksine 874 milyon dolar net giriş oldu, bu dönemde tek yabancı satışı 8 milyon dolarla Teknoloji endeksinde gerçekleşti.

Borsa Trendleri Raporu'nda, yerli yatırımcıların risk iştahının yabancı yatırımcıların iştahından yüksek olması dikkati çekti. 2016 ilk çeyrek ilk yarısında Yatırımcı Risk İştahı Endeksi (RISE) değerleri genel olarak kritik değer olan 50'nin altında seyretti. Çeyreğin ikinci yarısında ise RISE değerleri yükseliş trendine girdi. Buna göre ilk çeyrek son hafta skoru 68,6 ile bu senenin en yüksek değeri olurken, en düşük değer ise 15 Ocak tarihinde 32,8 olarak gerçekleşti. RISE değerleri seneye 44 seviyesinden

başladı, hem aşağı hem yukarı hareket ederek ilk çeyreği 68,6 seviyesinden kapattı. Özellikle yabancı yatırımcıların FED kaynaklı belirsizliklerden dolayı kötümser bir tavır sergilediklerine işaret edilen raporda, çeyreğin geri kalan haftalarında FED'in faiz artırımları konusundaki çekingen ve temkinli tutumu sebebiyle Avrupa dışında Borsa İstanbul ve Amerika dahil olmak üzere bazı dünya borsalarının yatırımcılar için tekrar çekici hale geldiği vurgulandı.

PORTFÖY DEĞERLERİ ARTTI

Bu yılın ilk çeyrek sonuçlarına göre hem yerli hem de yabancı yatırımcıların sahip olduğu portföy değerleri 2015 sonuna kıyasla tüm endekslerde artış gösterdi. Sonuçlar doğrultusunda Borsa İstanbul'da en yüksek portföy değerine sahip ilk üç ülke, ABD, İngiltere ve Lüksemburg oldu. ABD'de yerleşik bin 313 yatırımcı toplam yabancı yatırımların yüzde 31'ine sahipken, ilk iki sırada yer alan ABD ve İngiltere adresli yatırımcılar toplam portföyün yüzde 49'unu elinde tutuyor.

2015 yılında yüzde 22 olan yabancıların Borsa İstanbul işlem hacmindeki payı, 2016'nın ilk çeyreğinde yüzde 25'e yükseldi. Yabancıların en yüksek işlem hacminin yüzde 44 ile BIST Ticaret endeksinde, en düşük işlem hacminin ise yüzde 14 ile BIST Teknoloji endeksinde gerçekleştiği görüldü. Ocak-mart dönemi BIST TUM endeksi işlem hacminde yüzde 25 paya sahip olan yabancı yatırımcıların piyasa değerindeki payı yüzde 64 oldu.

Rapor, 2016 yılının ilk çeyreğinin son iki yıldır olduğu gibi halka arzlar açısından sakin geçtiğine işaret ediyor. Borsa Trendleri Raporu'nda, yurt dışı ve yurt içinde yaşanan makroekonomik gelişmelerin, belirsizlik ve düşük borçlanma maliyetlerinin olumsuz sonuçları neticesinde son iki yılda Borsa İstanbul Pay ve Gelişen İşletmeler Piyasası'nda halka arz edilen şirketlerin sağladığı hasılatlarda ciddi azalma yaşanıyor. Yılın ilk çeyreğinde bir şirketin halka arzından 37 milyon TL hasılat elde edildi ve talep büyük çoğunlukla yurt içi yatırımcılardan geldi.

HABERDEX.COM

Borsa İstanbul'un piyasa değeri yüzde 13 arttı

TÜYİD ve MKK iş birliğiyle hazırlanan Borsa Trendleri Raporu'na göre 2016'nın ilk üç ayı sonu itibarıyla Borsa İstanbul'un piyasa değeri TL bazında yüzde 13, ABD doları bazında ise yüzde 17 değer kazandı.

Borsa İstanbul'un lokomotif endeksi olan Banka endeksi ABD doları bazında yüzde 13 artış gösterdi. Bir önceki yıla göre en yüksek artış ise yüzde 43 ile Teknoloji endeksi gerçekleştirdi.

Türkiye Yatırımcı İlişkileri Derneği (TÜYİD) ve Merkezi Kayıt Kuruluşu (MKK) tarafından, MKK'nın verileri kullanılarak hazırlanan "Borsa Trendleri" raporunun 2016 ilk çeyrek değerlendirme raporuna göre küresel piyasalar açısından en önemli belirleyici faktörü, Amerikan Merkez Bankası (FED)'in faizleri hangi hızda artıracığı yönünde haberler ve Mart ayının son günlerinde yaşanan gelişmeler neticesinde TürkLirası (TL)'nin özellikle ABD doları karşısında değer kazanarak yükseliş trendine girmesi oluştu.

2016'nın ilk üç ayı sonu itibariyle Borsa İstanbul'un piyasa değeri TL bazında yüzde 13, ABD doları bazında ise yüzde 17 değer kazandı. Yüzdesel anlamda en yüksek artışı Holding endeksi gösterirken Borsa İstanbul'un lokomotif endeksi olan Banka endeksi ABD doları bazında yüzde 13 artış gösterdi. Bir önceki yıla göre en yüksek artışı ise yüzde 43 ile Teknoloji endeksi gerçekleştirdi.

İŞLEM HACMİ YÜKSELİŞİNE DEVAM ETTİ

Raporda, Borsa İstanbul'un işlem hacminin 4. Çeyreğe göre TL bazında arttığı ve 2015 yılının ilk çeyreğine göre hafif düşüş gösterdiği belirtiliyor. Borsa İstanbul'un işlem hacmi 2016 yılının ilk çeyreğinde de yükselişine devam ederken TL bazında yüzde 6, ABD doları bazında yüzde 5 arttı. Rapora göre bu yükselişe en büyük katkısı sırasıyla Hizmetler, Mali ve Ticaret endeksinin yaptığı vurgulanırken, Banka ve Holding endekslerinde az da olsa düşüşler gözlemlendiğine de dikkat çekiliyor.

1,5 MİLYAR DOLARLIK BAŞLANGIÇ

Raporda 2015 yılının aksine 2016'nın ilk çeyreğinde Borsa İstanbul'da 1,5 milyar ABD doları tutarında net yabancı alımı görüldüğü, bu sonuca ulaşılırken en büyük katkının 1,1 milyar ABD doları ile Mali endekste görüldüğü yer alıyor. Ayrıca Mali endeksin içinde yer alan Banka endeksine 874 milyon ABD doları net giriş olduğu, bu dönemde tek yabancı satışının 8 milyon ABD doları ile Teknoloji endeksinde gerçekleştiği belirtiliyor.

YABANCI YATIRIMCI BELİRSİZLİKLERDEN OLUMSUZ ETKİLENDİ

Raporun en dikkat çeken hususlarından biri de yerli yatırımcıların risk iştahının yabancı yatırımcıların iştahından yüksek olması oluşturuyor. Raporda, 2016 ilk çeyrek ilk yarısında Yatırımcı Risk İştahı Endeksi (RISE) değerleri genel olarak kritik değer olan 50'nin altında seyrettiğine dikkat çekiliyor. Çeyreğin ikinci yarısında ise RISE değerleri yükseliş trendine giriyor. Buna göre ilk çeyrek son hafta skoru 68.6 ile bu senenin en yüksek değeri olurken, en düşük değer ise 32.8 olarak 15 Ocak tarihinde gerçekleşti.

Rapor, RISE değerlerinin seneye 44 seviyesinden başladığını, hem aşağı hem yukarı hareket ederek ilk çeyreği 68,6 seviyesinden kapattığına işaret ediyor. Özellikle yabancı yatırımcıların FED kaynaklı belirsizliklerden dolayı kötümser bir tavır sergilediklerine dikkat çeken rapor, çeyreğin geri kalan haftalarında ise FED'in faiz artırımları konusundaki çekingen ve temkinli tutumu sebebiyle Avrupa dışında BİST ve Amerika dahil olmak üzere bazı dünya borsalarının yatırımcılar için tekrar çekici hale geldiğinin altını çiziyor.

İLK ÜÇ ÜLKE DEĞİŞMEDİ

2016'nın ilk çeyrek sonuçlarına göre hem yerli hem de yabancı yatırımcıların sahip olduğu portföy değerleri 2015 sonuna göre tüm endekslerde artış gösterdi. Sonuçlara göre Borsa İstanbul'da en yüksek portföy değerine sahip ilk üç ülke, ABD, İngiltere ve Lüksemburg oldu. ABD'de yerleşik 1.313 adet yatırımcı toplam yabancı yatırımların yüzde 31'ine sahipken, ilk iki sırada yer alan ABD ve İngiltere adresli yatırımcılar toplam portföyün yüzde 49'unu elinde tutuyor.

YÜZDE 75'İ YERLİ YATIRIMCI

2015 yılında yüzde 22 olan yabancıların BİST TÜM işlem hacmindeki payının, 2016'nın ilk çeyreğinde yüzde 25'e yükseldiğinin belirtildiği raporda yabancıların en yüksek işlem hacminin yüzde 44 ile BİST Ticaret'te, en düşük işlem hacmi ise yüzde 14 ile BİST Teknoloji'de gerçekleştiği yer alıyor. Ocak-Mart dönemi BİST TÜM işlem hacminde yüzde 25 paya sahip olan yabancı yatırımcıların piyasa değerindeki payı yüzde 64 oldu.

Rapor, 2016 yılının ilk çeyreğinin son iki yıldır olduğu gibi halka arzlar açısından sakin geçtiğine dikkat çekiyor. Raporda, yurt dışı ve yurt içinde yaşanan makroekonomik gelişmelerin, belirsizlik ve düşük borçlanma maliyetlerinin olumsuz sonuçları neticesinde son iki yılda Borsa İstanbul Pay ve Gelişen İşletmeler Piyasası'nda halka arz edilen şirketlerin sağladığı hasılatlarda ciddi azalma yaşandığı hatırlatılıyor. Yılın ilk çeyreğinde bir şirketin halka arzından 37 milyon TL hasılat elde edildiği ve talebin büyük çoğunlukla yurt içi yatırımcılardan geldiğinin gözlemlendiği de belirtiliyor.

MEMLEKET.COM.TR

"Borsa İstanbul'un piyasa değeri ilk çeyrekte yüzde 17 arttı"

Borsa Trendleri Raporu:- "Borsa İstanbul'un piyasa değeri 2016'nın ilk üç ayı itibarıyla TL bazında yüzde 13, dolar bazında yüzde 17 arttı"

İSTANBUL (AA) - Borsa Trendleri Raporu'na göre Borsa İstanbul'un piyasa değeri 2016'nın ilk üç ayı itibarıyla TL bazında yüzde 13, dolar bazında yüzde 17 arttı.

Türkiye Yatırımcı İlişkileri Derneği (TÜYİD) ve Merkezi Kayıt Kuruluşu (MKK) tarafından, MKK'nın verileri kullanılarak hazırlanan Borsa Trendleri Raporu'nun 2016 ilk çeyrek değerlendirme sonuçları açıklandı.

Buna göre, küresel piyasalar açısından en önemli belirleyici faktörü ABD Merkez Bankası'nın (FED) faizleri hangi hızda artıracığı yönünde haberler ve mart ayının son günlerinde yaşanan gelişmeler neticesinde Türk Lirası'nın (TL) özellikle dolar karşısında değer kazanarak yükseliş trendine girmesi oluştu.

2016'nın ilk üç ayı sonu itibarıyla Borsa İstanbul'un piyasa değeri TL bazında yüzde 13, dolar bazında ise yüzde 17 arttı. Yüzdesel anlamda en yüksek artışı Holding endeksi gösterirken, Borsa İstanbul'un lokomotif endeksi olan Banka endeksi dolar bazında yüzde 13 artış gösterdi. Bir önceki yıla göre en yüksek artış ise yüzde 43 ile Teknoloji endeksinde gerçekleşti.

İşlem hacmi yükselişine devam etti

Raporda, Borsa İstanbul'un işlem hacminin 4. çeyreğe göre TL bazında arttığı ve 2015 yılının ilk çeyreğine göre hafif düşüş gösterdiği belirtiliyor. Borsa İstanbul'un işlem hacmi 2016 yılının ilk çeyreğinde de yükselişine devam ederken TL bazında yüzde 6, dolar bazında yüzde 5 arttı. Bu yükselişe en büyük katkıyı sırasıyla Hizmetler, Mali ve Ticaret endeksi yaparken, Banka ve Holding endekslerinde az da olsa düşüşler gözlemlendi.

Geçen yılın aksine 2016'nın ilk çeyreğinde Borsa İstanbul'da 1,5 milyar dolar tutarında net yabancı alımı görüldü, bu sonuca ulaşılırken en büyük katkıyı 1,1 milyar dolarla Mali endeksin sağladığı

gözlemlendi. Ayrıca Mali endeksin içinde yer alan Banka endeksine 874 milyon dolar net giriş oldu, bu dönemde tek yabancı satışı 8 milyon dolarla Teknoloji endeksinde gerçekleşti.

Borsa Trendleri Raporu'nda, yerli yatırımcıların risk iştahının yabancı yatırımcıların iştahından yüksek olması dikkati çekti. 2016 ilk çeyrek ilk yarısında Yatırımcı Risk İştahı Endeksi (RISE) değerleri genel olarak kritik değer olan 50'nin altında seyretti. Çeyreğin ikinci yarısında ise RISE değerleri yükseliş trendine girdi. Buna göre ilk çeyrek son hafta skoru 68,6 ile bu senenin en yüksek değeri olurken, en düşük değer ise 15 Ocak tarihinde 32,8 olarak gerçekleşti.

RISE değerleri seneye 44 seviyesinden başladı, hem aşağı hem yukarı hareket ederek ilk çeyreği 68,6 seviyesinden kapattı. Özellikle yabancı yatırımcıların FED kaynaklı belirsizliklerden dolayı kötümser bir tavır sergilediklerine işaret edilen raporda, çeyreğin geri kalan haftalarında FED'in faiz artırımları konusundaki çekingen ve temkinli tutumu sebebiyle Avrupa dışında Borsa İstanbul ve Amerika dahil olmak üzere bazı dünya borsalarının yatırımcılar için tekrar çekici hale geldiği vurgulandı.

Portföy değerleri arttı

Bu yılın ilk çeyrek sonuçlarına göre hem yerli hem de yabancı yatırımcıların sahip olduğu portföy değerleri 2015 sonuna kıyasla tüm endekslerde artış gösterdi. Sonuçlar doğrultusunda Borsa İstanbul'da en yüksek portföy değerine sahip ilk üç ülke, ABD, İngiltere ve Lüksemburg oldu. ABD'de yerleşik bin 313 yatırımcı toplam yabancı yatırımların yüzde 31'ine sahipken, ilk iki sırada yer alan ABD ve İngiltere adresli yatırımcılar toplam portföyün yüzde 49'unu elinde tutuyor.

2015 yılında yüzde 22 olan yabancıların Borsa İstanbul işlem hacmindeki payı, 2016'nın ilk çeyreğinde yüzde 25'e yükseldi. Yabancıların en yüksek işlem hacminin yüzde 44 ile BIST Ticaret endeksinde, en düşük işlem hacminin ise yüzde 14 ile BIST Teknoloji endeksinde gerçekleştiği görüldü. Ocak-mart dönemi BIST TUM endeksi işlem hacminde yüzde 25 paya sahip olan yabancı yatırımcıların piyasa değerindeki payı yüzde 64 oldu.

Rapor, 2016 yılının ilk çeyreğinin son iki yıldır olduğu gibi halka arzlar açısından sakin geçtiğine işaret ediyor. Borsa Trendleri Raporu'nda, yurt dışı ve yurt içinde yaşanan makroekonomik gelişmelerin, belirsizlik ve düşük borçlanma maliyetlerinin olumsuz sonuçları neticesinde son iki yılda Borsa İstanbul Pay ve Gelişen İşletmeler Piyasası'nda halka arz edilen şirketlerin sağladığı hasılatlarda ciddi azalma yaşanıyor. Yılın ilk çeyreğinde bir şirketin halka arzından 37 milyon TL hasılat elde edildi ve talep büyük çoğunlukla yurt içi yatırımcılardan geldi.

TR.WIKIWET.ORG

Borsa İstanbul'un değeri yüzde 17 arttı

Borsa İstanbul'un piyasa değeri 2016'nın ilk üç ayında TL bazında yüzde 13, dolar bazında yüzde 17 artış gösterdi.

Türkiye Yatırımcı İlişkileri Derneği (TÜYİD) ve Merkezi Kayıt Kuruluşu (MKK) tarafından, MKK'nın verileri kullanılarak hazırlanan Borsa Trendleri Raporu'nun 2016 ilk çeyrek değerlendirme sonuçları açıklandı.

Borsa Trendleri Raporu'na göre Borsa İstanbul'un piyasa değeri 2016'nın ilk üç ayı itibarıyla TL bazında yüzde 13, dolar bazında yüzde 17 arttı.

Buna göre, küresel piyasalar açısından en önemli belirleyici faktörü ABD Merkez Bankası'nın (FED) faizleri hangi hızda artıracığı yönünde haberler ve mart ayının son günlerinde yaşanan gelişmeler neticesinde Türk Lirası'nın (TL) özellikle dolar karşısında değer kazanarak yükseliş trendine girmesi oluşturdu.

2016'nın ilk üç ayı sonu itibarıyla Borsa İstanbul'un piyasa değeri TL bazında yüzde 13, dolar bazında ise yüzde 17 arttı. Yüdesel anlamda en yüksek artışı Holding endeksi gösterirken, Borsa İstanbul'un lokomotif endeksi olan Banka endeksi dolar bazında yüzde 13 artış gösterdi. Bir önceki yıla göre en yüksek artış ise yüzde 43 ile Teknoloji endeksinde gerçekleşti.

İŞLEM HACMİ YÜKSELİŞİNE DEVAM ETTİ

Raporda, Borsa İstanbul'un işlem hacminin 4. çeyreğe göre TL bazında arttığı ve 2015 yılının ilk çeyreğine göre hafif düşüş gösterdiği belirtiliyor. Borsa İstanbul'un işlem hacmi 2016 yılının ilk çeyreğinde de yükselişine devam ederken TL bazında yüzde 6, dolar bazında yüzde 5 arttı. Bu yükselişe en büyük katkıyı sırasıyla Hizmetler, Mali ve Ticaret endeksi yaparken, Banka ve Holding endekslerinde az da olsa düşüşler gözlemlendi.

Geçen yılın aksine 2016'nın ilk çeyreğinde Borsa İstanbul'da 1,5 milyar dolar tutarında net yabancı alımı görüldü, bu sonuca ulaşılırken en büyük katkıyı 1,1 milyar dolarla Mali endeksin sağladığı gözlemlendi. Ayrıca Mali endeksin içinde yer alan Banka endeksine 874 milyon dolar net giriş oldu, bu dönemde tek yabancı satışı 8 milyon dolarla Teknoloji endeksinde gerçekleşti.

Borsa Trendleri Raporu'nda, yerli yatırımcıların risk iştahının yabancı yatırımcıların iştahından yüksek olması dikkati çekti. 2016 ilk çeyrek ilk yarısında Yatırımcı Risk İştahı Endeksi (RISE) değerleri genel olarak kritik değer olan 50'nin altında seyretti. Çeyreğin ikinci yarısında ise RISE değerleri yükseliş trendine girdi. Buna göre ilk çeyrek son hafta skoru 68,6 ile bu senenin en yüksek değeri olurken, en düşük değer ise 15 Ocak tarihinde 32,8 olarak gerçekleşti.

RISE değerleri seneye 44 seviyesinden başladı, hem aşağı hem yukarı hareket ederek ilk çeyreği 68,6 seviyesinden kapattı. Özellikle yabancı yatırımcıların FED kaynaklı belirsizliklerden dolayı kötümser bir tavır sergilediklerine işaret edilen raporda, çeyreğin geri kalan haftalarında FED'in faiz artırımları konusundaki çekingen ve temkinli tutumu sebebiyle Avrupa dışında Borsa İstanbul ve Amerika dahil olmak üzere bazı dünya borsalarının yatırımcılar için tekrar çekici hale geldiği vurgulandı.

PORTFÖY DEĞERLERİ ARTTI

Bu yılın ilk çeyrek sonuçlarına göre hem yerli hem de yabancı yatırımcıların sahip olduğu portföy değerleri 2015 sonuna kıyasla tüm endekslerde artış gösterdi. Sonuçlar doğrultusunda Borsa İstanbul'da en yüksek portföy değerine sahip ilk üç ülke, ABD, İngiltere ve Lüksemburg oldu. ABD'de yerleşik bin 313 yatırımcı toplam yabancı yatırımların yüzde 31'ine sahipken, ilk iki sırada yer alan ABD ve İngiltere adresli yatırımcılar toplam portföyün yüzde 49'unu elinde tutuyor.

2015 yılında yüzde 22 olan yabancıların Borsa İstanbul işlem hacmindeki payı, 2016'nın ilk çeyreğinde yüzde 25'e yükseldi. Yabancıların en yüksek işlem hacminin yüzde 44 ile BIST Ticaret endeksinde, en düşük işlem hacminin ise yüzde 14 ile BIST Teknoloji endeksinde gerçekleştiği görüldü. Ocak-mart dönemi BIST TUM endeksi işlem hacminde yüzde 25 paya sahip olan yabancı yatırımcıların piyasa değerindeki payı yüzde 64 oldu.

Rapor, 2016 yılının ilk çeyreğinin son iki yıldır olduğu gibi halka arzlar açısından sakin geçtiğine işaret ediyor. Borsa Trendleri Raporu'nda, yurt dışı ve yurt içinde yaşanan makroekonomik gelişmelerin, belirsizlik ve düşük borçlanma maliyetlerinin olumsuz sonuçları neticesinde son iki yılda Borsa İstanbul Pay ve Gelişen İşletmeler Piyasası'nda halka arz edilen şirketlerin sağladığı hasılatlarda ciddi azalma yaşanıyor. Yılın ilk çeyreğinde bir şirketin halka arzından 37 milyon TL hasılat elde edildi ve talep büyük çoğunlukla yurt içi yatırımcılardan geldi.

EKONOMİSERVİSİ.COM

Borsa ilk çeyrekte yüzde 13 kazandırdı.